

Valbuena sırtladı

FENERBAHÇE, Fransız Valbuena'nın yıldızlaştığı maçta Anderlecht'i 2-0 mağlup etti ve UEFA Avrupa Ligi D Grubu'nda puanını 7'ye yükseltti. Anderlecht'te Bakbakı kurmuş kart görürken, san-lacivertlilerin galibiyete taşıyan golleri Valbuena ve Frey attı.

KARTAL FIRSAT TEPTİ
BEŞİKTAŞ, UEFA Avrupa Ligi D Grubu 4. haftasında, 87 dakika önde oynadığı maçta deplasmanda Genk ile 1-1 berabere kalarak 4 puanla son sırada kaldı.

OLAYLI DERBİYE CEZA YAĞDI

FFDK, olaylı Galatasaray, Fenerbahçe derbisıyla ilgili kararlarını açıkladı. Kuru, Galatasaray Teknik Direktörü Fatih Terim'e 7 maç, yardımcı antrenör Hasan Şaş'a 8, Ndiaye'ye 5, Donk'a 6, Rodrigues'e 3 maç ceza verirken, Fenerbahçeli Jailson'a 8, Soldado'yu ise 6 maç ile cezalandırdı.

Samsung katlanabilen yeni telefonunu tanıttı

SAMSUNG, merakla beklenen katlanabilen telefonunu tanıttı. Telefon özelliği sayesinde açıldığında tablet boyutlarına ulaşıyor.

'Şehirlerimizin ruhunu kaybettik'

Cumhurbaşkanı Erdoğan yerel seçimlerle ilgili mesaj verdi, "31 Mart seçimlerinden de inşallah alınımın akıyla çıkacağımıza inanıyorum" dedi. "Şehirlerimizin ruhunu kaybettik" diyen Erdoğan, imar banışı sürecinin birileri tarafından istismar edilmesi ve fırsata çevrilmesine asla göz yumulmayacağını söyledi.

Yeni Birlik

Dilde Fikirde İşte Birlik

9 KASIM 2018 CUMA www.gazetebirlik.com Fiyat: 50 Kuruş

'DİKEY MİMARİ YOK, YATAY MİMARİ'

TÜRKİYE Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Diyoruz ki dikey mimari yok, yatay mimari. Önce mesic, sonra sosyal donatı alanları, yani okul vesaire bunlar, onun ardından oralarda çevrecilik, yeşillenme ve bu arada da inşaların devamı" diye konuştu.

'SPEKÜLATİF ATAKLARI PÜSKÜRTTÜK'

HAZINE ve Maliye Bakanı Albayrak, spekülasyonlara dair, "Cumhurbaşkanlığı sisteminin hızlı, güçlü akif karar alma mekanizmalarıyla bu sürecin birçoğunu bertaraf ettik, püskürttük" dedi.

'5 BİN 600 SATIŞ GERÇEKLEŞTİRDİK'

ÇEVRE ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, "Daha önce 1 milyon dolar olan yabancıya mülk edinme yasaındaki bedeli, 250 bin dolara düşürdük. Bunun semeresini de Eylül ayında net bir şekilde aldık" dedi.

Öncü ve yenilikçiyiz

'ÜLKEMİZİN genç ve dinamik üniversitelerinden biri olan Karabük Üniversitesi, açığı yeni bölümlerle Türkiye'de öncü ve yenilikçi bir üniversite konumundadır."

'Demokrat seçmenin mesajı: TRUMP'I AZLEDİN'

REUTERS/İpsos'un Amerika genelinde yaptığı bir ankete göre, Demokrat seçmenlerin ABD Temsilciler Meclisi'nde çoğunluğu alan parti liderlerine net bir mesaj var: "Sağlık sistemini koruyun ve Başkan Donald Trump'ı azledin."

YARIM SAYFA BULMACA

CHP'li Çeviköz'den ABD AĞZI: 'PYD siyasi oluşum!'

CHP Genel Başkan Yardımcısı Ünal Çeviköz, terör örgütü PKK'nın Suriye'deki kanadı PYD'nin 'siyasi bir oluşum' olduğunu iddia etti. Çeviköz, Türkiye'nin PYD ile YPG arasında ayırım yapması gerektiğini öne sürdü.

'YPG ONUN ASKERİ BOYUTUDUR'
Çeviköz, beraberindeki CHP milletvekilleriyle parlamentoda düzenlediği basın toplantısında, ABD'nin, terör örgütü PKK ile YPG arasında bir ayırım yapmayı itiraf ettiğini dile getirerek, "ABD'nin YPG ile ilgili tutumunun doğru olmadığını düşünüyoruz ancak Türkiye'nin, PYD/YPG birleşkesi şeklinde kullandığı ifadenin bir ayırma ihtiyacı göstermesi gerektiğine inanıyoruz. O da şudur; PYD siyasi bir oluşumdur, YPG ise onun askeri boyutudur." ifadelerini kullandı.

'GÖRÜŞ AYRILIKLARI ORTADAN KALKMALI'
Türkiye-ABD ilişkilerini fevkalade önemsediklerini ve Suriye'de şimdiye kadar olan görüş ayrılıklarının en kısa zamanda ortadan kalkmasını arzu ettiklerini söyleyen Ünal Çeviköz, "Rusya'da PYD'nin bürosu olmasına rağmen biz sadece ABD'nin YPG ile olan ilişkisini eleştiriyoruz ancak Rusya'nın PYD ile olan ilişkisi hakkında herhangi bir eleştiride bulunmuyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

Trump'la tartışan gazetecinin akreditasyonu iptal edildi

ABD Başkanı Donald Trump'ın Kongre ara seçimleri sonrasında düzenlediği basın toplantısına CNN muhabiri ile tartışması damgasını vurdu. Beyaz Saray CNN muhabirinin akreditasyonunu iptal etti.

Soylu: ABD, Türkiye'yi uyuşturucu geçiş güzergahı olarak belirledi

İspanya Başbakanı Sanchez'e SUİKAST GİRİŞİMİ
İSPANYA'DA, diktatör Francisco Franco'nun kemiklerinin ant mazarandan çıkarılması kararı nedeniyle Başbakan Sanchez'i ölüme tehdit eden bir kişi tutuklandı.

'YPG'yi sivriltilip, PKK'ya sobelıyorlar'
DEVLET Bakanlığı, Twitter hesabından yaptığı açıklamada, ABD'nin 3 PKK yöneticisi için ödül koymasını değerlendirdi. Bahçeli, "ABD'nin maksadı başkadır, senaryo farklıdır. Yeni bir cambaz oyunu sahnededir. Akıllanma YPG'yi sivriltilip PKK'ya sobelıyorlar. Çok iyi biliyorlar ki, PKK-YPG'dir. Hatta PKK-FETÖ-YPG'dir."

California'da silahlı saldırı: 13 ölü

CALIFORNIA eyaletinin Thousand Oaks kasabasında bir bara düzenlenen silahlı saldırıda 12 kişi hayatını kaybetti, 10'dan fazla da yaralı var. Eskiden asker olduğu açıklanan saldırganın da olduğu belirtildi.

Vizyonuz ve başarısız AB Komiseri Hahn hiç konuşmasa keşke
Ozan CEYHUN 13'te

Kültürel liderler
M. Kadir ATASOY 15'te

Hürriyet'in 150. Yılı
Halil İbrahim İZGİ 13'te

Kırılmasaydı(m) yeniden yeşermeyecekti(m)
Yaşar ÇİÇEK 14'te

TRABZONSPOR MALATYA DEPLASMANINDA 19 MİLLİLER'İN UKRAYNA MAÇI ANTALYA'DA 19 AKHISAR SEVİLLA'YA MAĞLUP OLDU 19

40 DALDA SAHIPLERINI BULDU 9. Uluslararası Buhara Medya Ödül Töreni

Buhara Medya Grubu tarafından bir otelde düzenlenen "9. Uluslararası Buhara Medya Ödül Töreni"ne, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Çiğdem Karaaslan, AK Parti Malatya Milletvekili Öznur Çalık ve AK Parti Ankara İl Başkanı Hakan Han Özcan ile siyaset, medya, sanat ve spor camiasından çok sayıda davetli katıldı.

Tören'de Azerbaycan Milletvekili Ganire Paşayeva "Türk Dünyası Kültür Hizmet Ödülü"ne, Buket Aydın "Yılın Ana Haber Bülteni Sunucusu Ödülü"ne ve Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanı Adem Ceylan "Yılın Bürokrati Ödülü"ne layık görüldü.

Paşayeva, Aydın ve Ceylan, ödülleri Bakan Soylu'nun elinden aldı. Törenin onur konuğu olan Soylu,

yaptığı konuşmada, ödül törenine katılmaktan duyduğu mutluluğu dile getirdi, ödül alanları tebrik etti.

Herkesin başarıya çok ihtiyacı olduğunu belirten Soylu, başarılı iş yapanları ödüllendirmenin bir milletin aasetinden geldiğini söyledi. Soylu, ülkede mesleki eğitim alanında yaptığı nitelikli çalışmalarından dolayı Adem Ceylan'a teşekkür etti.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Çiğdem Karaaslan ise "Sıfır Atık Proje Ödülü"ne layık görüldü. Karaaslan, ödülünü Buhara Medya Yönetim Kurulu Başkanı Burçin Öztürk'ün elinden aldı.

Daha sonra 40 dalda ödüle layık görülenlere ödülleri verildi. Tören, Bakan Soylu ve diğer davetlilerin pasta kesmesiyle sona erdi.



Buhara Medya Ödül Töreninde başta siyaset, medya ve sanat olmak üzere 40 dalda ödül verildi. Gecede ödül alan sanatçı Ebru Yaşar, şarkı söyledi.



Programda katılan İçişleri Bakanı Süleyman Soylu (sol 6), ödülleri alanlarla birlikte pasta kesti. Keçiören Belediye Başkanı Mustafa Ak (sağ 2), AK Parti Malatya Milletvekili Öznur Çalık (sol 4), AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Çiğdem Karaaslan (sağ 4), Sıfırcı Soyman (sağ 3).

Süleyman Soylu

Buket Aydın



Telefon özelliği sayesinde açıldığında tablet boyutlarına ulaşıyor.

Samsung'un katlanabilen yeni telefonu görücüye çıktı

SAMSUNG, merakla beklenen katlanabilen telefonunu tanıttı. BBC'nin haberine göre, Samsung'un katlanabilme özelliği yeni telefonu, şirketin mobil telefon bölümünün başkan yardımcılarının Justin Denison tarafından ABD'nin California eyaletinin San Francisco kentinde tanıtıldı. Çihaz, katlı haldeyken normal cep telefonu, açıldığında ise tablet boyutuna sahip. Telefonun diyalagonal boyutu 18,5 santimetre. Tanıtımda basın mensupları ve yazılımcılara çihaza dokunmaları ve yakından bakmalarına izin verildi. Samsung'un katlanabilir telefon tanıtımına katılan Google'ın Android UX Başkanı Glen Murphy, Samsung'un yeni telefonuna daha fazla özellik kazandırmak için yazılımcılarla çalışacaklarını söyledi. Google'ın Android işletim sisteminin Başkan Yardımcısı Dave Burke de konuyla ilgili düzenlediği basın toplantısında, Samsung'un yeni yılın başlarında yeni bir Android cihaz çıkarmayı planladığını kaydetti.

SERİ ÜRETİM gelecek aylarda

SAMSUNG, katlanabilir telefonun seri üretimine gelecek aylarda başlamayı planlıyor. Bu yılın ikinci çeyreğinde Çin şirketi Huawei, Apple'i geçerek Samsung'un ardından en çok cihaz satan mobil telefon üreticisi olmuştu. Yeni telefonuyla çığır yakalamayı bekleyen Samsung'un satışları, bu yıl geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 10 azalmıştı. Yüzde 20 pazar payına sahip Samsung'un bu dönemde en fazla düşüş yaşayan şirket olduğu belirtiliyor.

Lovemarks Ödülleri 2018 sahiplerini buldu



MediaCat tarafından bu yıl 11'incisi gerçekleştirilen "Lovemarks Ödülleri" Brand Week İstanbul kapsamında düzenlenen törenle sahiplerini buldu.

LOVEMARKS Ödülleri, bu yıl yenilenen içeriği ile birlikte toplam 22 farklı kategoride sahipleriyle buluştu. Türkiye'nin en sevilen markalarının temsilcileri ödülleri, Ipsos Marka Sağlığı İlemleri ve Sosyal Dinleme Analizleri Lideri Özlem Bulut Sönmezalçın ve MediaCat Genel Yayın Yönetmeni Pelin Özkan'dan aldı. Türkiye'nin Lovemarkları Araştırması, tüketicilerin gönülden bağlı olduğu mar-

kaları raporlayan bir çalışma. Ancak burada dikkate alınan tek kriter markaya olan bağlılık değil. Araştırmanın 2016 yılında yenilenen ve derinleştirilen metodolojisi sayesinde; marka bağlılığının yanı sıra akla ilk gelen marka olma, duygusal olarak yakınlık derecesi ve beklenti ve ihtiyaçları karşılama düzeyi de hesaba katılıyor.

MediaCat önderliğinde Ipsos tarafından gerçekleştirilen

"Türkiye'nin Lovemarkları Araştırması" bu yıl 11'inci kez gerçekleştirildi.

2016 yılında metodolojisinde gerçekleşen köklü değişikliklerle birlikte kapsam da genişleyen araştırmaya bu yıl; Sofra & Mutfak veya Züccaciye, Mücevher & Takı ve Yapı Market olmak üzere 3 yeni kategori eklendi ve toplamda 22 kategoride Türkiye'nin gönülden bağlı olduğu markalar belirlendi.

MODALife
Türkiye'nin Düğün Paketçisi

ENFLASYONLA
TÜPPEYKÜN
MÜCADELE
#TürkiyeKazancak
%10
İNDİRİM

Modalife' da
%35'e varan
İNDİRİMLER

**STEP DÜĞÜN
PAKETİ**

3 Takımın Toplam
Peşin Fiyatı **₺13.270**

ENFLASYONLA
TÜPPEYKÜN
MÜCADELE
#TürkiyeKazancak
₺11.940
Peşin Fiyatına 12 Taksitli

ENFLASYONLA
TÜPPEYKÜN
MÜCADELE
#TürkiyeKazancak
₺10.750
Nakit Fiyatı

Demet Sabancı Çetindoğan'a Hayırseverlikte MÜKEMMELLİK ONURU!

Türkish Philantrophy Funds'in, her yıl topluma pozitif katkı sağlayan hayırseverleri onurlandırdığı galanın bu yılki onur konuğu Demet Sabancı Çetindoğan oldu

Türk ONE Derneği, Yönetim Kurulu Başkanı ve İş İnsanı Demet Sabancı Çetindoğan, Türkish Philantrophy Funds'in New York'ta düzenlediği galada "Hayırseverlikte Mükemmellik" onuruna layık görüldü. Aynı galada Turkey ONE Derneği Danışma Kurulu Başkanı Prof. Dr. İlber Ortaylı da Türkish Philantrophy Funds'in özel konuğu olarak yer aldı.

Her yıl hayırseverlik boyutuyla toplumda değişimi destekleyen rol modellerini Mükemmellik Ödülü ile onurlandıran Türkish Philantrophy Funds, 2018 yılının "Hayırseverlikte Mükemmellik" onuruna Turkey ONE Derneği, Yönetim Kurulu Başkanı ve İş İnsanı Demet Sabancı Çetindoğan'ı layık gördü.

Merkezi Amerika Birleşik Devletleri (A.B.D.), New York'ta bulunan, kar amacı gütmeyen bir filantropi (hayırseverlik) fonu olan Türkish Philantrophy Funds (Türk Hayırseverlik Fonları), her yıl New York'ta düzenlenen özel galada hayırsever İş İnsanı Demet Sabancı Çetindoğan'ı Türkiye'de sosyo-ekonomik gelişme, cinsiyet eşitliği ve eğitim konularını hedefleyen projeleri dolayısıyla "Hayırseverlikte Mükemmellik" onuruna layık gördü. Akademisyen, tarihçi ve yazar Prof. Dr. İlber Ortaylı da Türkish Philantrophy Funds'in galasının özel konuğu olarak T-ONE Derneği'nin Mosaic Yolu projesinin sunumunu yaptı.

Türkish Philantrophy Funds'in değerli üye ve katılımcılarının da bulunduğu galada, Demet Sabancı Çetindoğan'a "Hayırseverlikte Mükemmellik Onurunu Brooklyn Belediye Başkanı Eric Adams takdim etti. Prof. Dr. İlber Ortaylı'ya da katılımlarından dolayı Türkiye'nin Birleşmiş Milletler Daimi Temsilcisi Feridun Sınırlıoğlu tarafından özel onur plaketi verildi.

Demet Sabancı Çetindoğan; konuşmasında, "Özellikle eğitim konusundaki başarılarını izlediğimiz Türkish Philantrophy Funds'un bu değerli

organizasyonuna davet edilmekten büyük bir mutluluk duydum. Alle geleneğimizi sürdürerek sosyal sorumluluk projelerine destek vermek en önemli misyonum. Yetenekli çocukların ihtiyaçlarından, onların keşfedilmesine, kadın girişimcilerin desteklenmesinden, eski eserlerin korunmasına kadar pek çok sosyal sorumluluk projelerinin içinde gönüllü olarak çalışıyorum.

Aynı zamanda Yaratıcı Çocuklar Derneği olarak da kültürel kimliğinin farkında ama küresel dünyaya inanan barış ve bilim dolu çocuklar yetiştirmek istiyoruz. Kendimize biçtiğimiz en önemli misyonlardan biri ise kültürel benzerliklerimiz

ve tarihsel ortak noktalarımızın altını çizerek küresel barışa katkı yapmak. Bu fikirle yola çıkarak kurucusu olduğum Turkey-ONE Derneğimiz ile ülkemizdeki ve coğrafyamızdaki kültürel zenginliğin bütün dünyaya alt olduğunu ve hepimizin aynı kaynağın beslenildiğini anlatmaya çalışıyorum. Ortak Nesiller Entegrasyonu olarak hayallerimizin ve hizmet alanımızın sınırı bütün dünya. Bunu bir kez daha bu vesile ile dile getirmekten gurur duyuyorum.

Türkiye'deki kültürel zenginliği, doğal ve tarihi mirasını koruyup tanıtmak için çalışmalarına Göbeklitepe'den başlayan bir dernek olarak da ülkemizde 2019 yılının "Göbeklitepe Yılı" olarak ilan edilmesinden de büyük kıvanç duydum. Bütün enerjimi dünyanın barışı ve ortak medeniyetin inşası için vermeye hazırım" dedi.

Geçtiğimiz ay, Dünya barışı için gerçekleştirildiği, geniş ölçekli etkinlikleriyle dikkat çeken, uluslararası Global Hope Coalition, New York'daki özel etkinlikte Demet Sabancı Çetindoğan'ı T-ONE Derneği ve Yaratıcı Çocuklar Derneği'ne öncülük ettiği projeler dolayısıyla "Hayırseverlikte Liderlik" ödülüne layık görüldü. Sabancı Çetindoğan, bu ödülü Türkiye'den layık görülün tek İş İnsanı oldu.



FED FAİZ KARARINI AÇIKLADI

Fed yetkilileri, politika faizini yüzde 2,2-2,25 aralığında sabit tutma kararını oy birliğiyle aldı. ABD Merkez Bankası (Fed), Kongre seçiminin ardından yapılan ilk toplantısında politika faizini yüzde 2,2-2,25 aralığında sabit tuttu. Fed'in para politikasını belirleyen Federal Açık Piyasa Komitesinin (FOMC) iki günlük kasım toplantısı beklendiği gibi olaysız sona erdi. ABD'de yapılan Kongre seçiminin hemen ardından yapılan toplantıdan sonra yayımlanan karar metnine göre, 9 FOMC üyesi politika faizini yüzde 2,2-2,25 aralığında sabit tutma kararını oy birliğiyle aldı.

Ülke ekonomisinin gücü büyüme ve iş gücü piyasasının sıkışmasını sürdürdüğü vurgulanan karar metninde, hem genel hem çarşık enflasyonun yüzde 2 civarında seyrettiği kaydedildi.

Fed'in kademe faiz artırımlarını sürdüreceği aktarılan metinde, "Komite, politika faizinde kademe ek artırımlar öngörüyor," ifadesi kullanıldı. Metinde ayrıca ekonomik görünümüne yönelik risklerin dengede olduğu değerlendirilmesine yer verildi. Fed'in bu yılki son FOMC toplantısı, 18-19 Aralık'ta yapılacak.

Piyasalar, bankanın yıl son toplantısında politika faizini 25 baz puan daha artırarak yıl toplamda 4 faiz artışıyla kapatmasını bekliyor.

Bulmacanın çözümü

ÇİĞDEM KEMAL BEŞİRSER DÜZÜ
PUPA GENELİK SÜTÜZALİŞÖR
MAYAN EMEL ALP YİVİ KRANK
MABELİLİMEHMETETERELİ
RUBA KESERİYE KAŞAYEVİ
BİLÇAK SAHİDE YAKMA
SİC
KİTİPİ NÖZİL KİTİPİ
GİYİŞİ
ABRİS RULO
AŞA OYALIP PIPEİD
ASTİBLAİTTİUFÖLAŞİN
EÖZİEFONİFAŞÖKŞAKİL
CİM RABBİLETTİKUKLAADA
LİBEYALMAAKŞÜKARURUS
NEFİTİLİVİYARILAKŞİTEİO

BULMACA

Aleksia & Hakan Kayar
bulmacaci@gmail.com

| Kur'an-ı Kerim'in 12. suresi | Amaç | Kilogram | Gençlikteki denir halka | Bizim (Şirge) | Adlar, İsimler | Kuşku | Cebire | Tarılanmasın | Kortü körtüne | Oz su | Eri olan, notuzu |
|------------------------------|-------------|-------------------|--------------------------|-------------------------------|----------------|-------|--------|--------------|---------------|-------|------------------|
| Geminin arkası | Ayakkabı | Geniş tığ | Kedi vb. yavrusu | X harfinin Fransızca okunması | Adlar, İsimler | Kuşku | Cebire | Tarılanmasın | Kortü körtüne | Oz su | Eri olan, notuzu |
| Ferment | Doğal viscö | Tatlı kargı | Havada bulunan su buharı | X harfinin Fransızca okunması | Adlar, İsimler | Kuşku | Cebire | Tarılanmasın | Kortü körtüne | Oz su | Eri olan, notuzu |
| Bir tür kestir araç | Doğal viscö | Tatlı kargı | Havada bulunan su buharı | X harfinin Fransızca okunması | Adlar, İsimler | Kuşku | Cebire | Tarılanmasın | Kortü körtüne | Oz su | Eri olan, notuzu |
| Yan kapak (göz) | Kug | Acemi er | Bilim | X harfinin Fransızca okunması | Adlar, İsimler | Kuşku | Cebire | Tarılanmasın | Kortü körtüne | Oz su | Eri olan, notuzu |
| Alaca benekli | En kalın | Yabanî | Bilim | X harfinin Fransızca okunması | Adlar, İsimler | Kuşku | Cebire | Tarılanmasın | Kortü körtüne | Oz su | Eri olan, notuzu |
| Asteubay | Tema | Bir tür hamur tji | Bilim | X harfinin Fransızca okunması | Adlar, İsimler | Kuşku | Cebire | Tarılanmasın | Kortü körtüne | Oz su | Eri olan, notuzu |
| Yağlılı bot olan yer | Bir bağış | Has | Bilim | X harfinin Fransızca okunması | Adlar, İsimler | Kuşku | Cebire | Tarılanmasın | Kortü körtüne | Oz su | Eri olan, notuzu |
| Fayda, yararlık | Komutan | Musye din | Bilim | X harfinin Fransızca okunması | Adlar, İsimler | Kuşku | Cebire | Tarılanmasın | Kortü körtüne | Oz su | Eri olan, notuzu |
| | Kiti | | Bilim | X harfinin Fransızca okunması | Adlar, İsimler | Kuşku | Cebire | Tarılanmasın | Kortü körtüne | Oz su | Eri olan, notuzu |

Apar topar ayrıldı

Vadistanbul ev sahipliğinde ve Magazin Gazetecileri Derneği'nin katkılarıyla düzenlenen 'Kışa Merhaba' partisine Wilma Elles damga vurdu. Elles, kayınvalidesinin geceye katılımıyla apar topar gecedan ayrıldı.

Başarılı oyuncu Wilma Elles, davete yalnız başına katıldı. Kırmızı elbisesi ile göz dolduran güzel oyuncu, keyifli halleri ile dikkat çekti. İş adamı Kerem Göğüş ile evli olan ve ilk

bebek sahibi olan Elles, eşi ve kayınvalidesinin davete gelmesi ile apar topar oradan ayrıldı. Sık sık boşanacakları konuşulan ve konu hakkında açıklama yapmayan oyuncunun, bu hare-

keti evliliğin bittikçe üzere olduğunu yorumlandı. Kerem Göğüş ve annesi Nurcan Ilieze, Wilma Elles'in oradan ayrılması ile yakın çevresine konuştuğu dikkat çekti.



Wilma Elles



Aras bir yaşında

UNLU oyuncu Aysen Batıgün ve ünlülerin menajeri Abdullah Bulut'un yakışıklı oğulları Aras Bulut'un 1 yaş doğum gününü geçtiğimiz gün Moda Kaykahanede kutladılar. Doğum gününe ise Eda Ozerkan, Timur Acar, Öykü Çelik, Astihan Güner Kılıç, Mert Kılıç, Emir Benderlioğlu, Ceren Benderlioğlu, Burak Sencer Şanal, Altın Gün, Serkan Kuru, Sevcan Yaşar gibi ünlü isimler katıldı.



BEBEGİNİ kucakına almak için gün sayan 2002 Türkiye ve Dünya Güzeli Azra Akın ve eşi Atakan Kuru, önceki akşam Etiler Da Mario'da yemek yedi. 3 saat mekanda kalan Azra Akın, çıkışta ayaktaştığı sorular yanıtladı. Suda doğum yapacağı yönünde haberler çıkan Akın, bunun sorulması üzerine "Boyle bir şey yok. Nereden çıktı bilmiyorum" diyerek çıkan haberleri yalandı. Bebeğin cinsiyeti konusunda bilgi sahibi olmadıkları belirten Akın, "Öğrenmek istemeyi. Sürpriz olsun" açıklamasında bulundu.



'DEDEKTİF TUTMADIM'

ESKİ manken Demet Şener öncelikle gece avukatı arkadaşları Firat Namıl'nın 39'uncu yaş gününe katıldı. Maskeli 1453 içerisindeki Esnaf adlı mekanda gerçekleşen doğum günü çıkışı görüntülenen Şener, boşanmak üzere olduğu eşi İbrahim Kutlusay'ı takip etmesi için dedektif tuttuğu iddialarına "Bölmüş ve sonuçlanmış bir durum için neden böyle bir şey yapayım. İddialar aslıüstü değil" şeklinde cevap verdi.



ESİNE YEŞİL IŞIK

GEÇTİĞİMİZ bahar Emsan markasının reklam yüzü olan ve ilk kez birlikte kamere karşısına geçen Murat Yıldırım ve eşi Emine Elbani, 2. reklam filminin çekimleri de tamamlandı. Önceki gün Sofra Oteli'nde gerçekleşen basın toplantısıyla yeni reklam filmini gazetecilerle beraber izleyen çift, gösterim sonrası basın mensuplarının sorularını yanıtladı. İlk kez kamere karşısında heyecanlı oldukları belirten Murat Yıldırım, "Bizden kendim olmamız, günlük hayatta neyse o olmamız istiyorlar. Ama ilk kez eşimle beraber kamere karşısına olduğum için zorlandım doğrusu İman'de benim aksime büyük bir soğuk kalkanla çekimleri tamamladı" dedi.



ALISVERİS ZAMANI

STAR TV ekranlarında uzun yıllardır program yaparak hayranlarıyla buluşan Tulin Şahin, önceki gün Nişantaşı'nda objektiflere takıldı. Çalığı kurulum patronçisi olarak bilinen Diana Şahenk'le beraber baş başa öyle yemeği yiyerek iş konuşan Tulin Şahin, daha sonra Nişantaşı'nda mağaza mağaza dolan vitrinlere göz attı.

MGD'den kışa merhaba partisi!

VADİSTANBUL ev sahipliğinde ve Magazin Gazetecileri Derneği'nin katkılarıyla düzenlenen 'Kışa Merhaba' partisi, sanat ve iş hayatının birbirinden başarılı isimlerinin katılımıyla önceki akşam, Vadistanbul Serafina restoranında gerçekleşti. 'Kışa Merhaba' partisine Demet Şener, Buray, Aslı Hünel, Cem Belevi, Nilhat Altınkaya, Nilay Cafer ve Wilma Elles gibi isimler katıldı. Keyifli geçen özel kutlamada, konuklar dj performansı ile eğlendi.



'Şöhret bir hastalık ondan uzak duruyorum'

ŞENER Şen, onur konuğu olarak katıldığı Brand Week İstanbul'da sanat yaşamı, öğretmenlik kariyeri ve yaşadığı ilginç anılarına anlattı. Yekta Kopan'ın moderatörlüğünde gerçekleşen söyleşide bir saat sahnedeki Şen, hafızalara kazanan farklı karakterleri, yetiştirdiği Zeytinburnu semtinde çok insan tanıyıp çeşitli mesleklerde çalışarak başlarıyla oynadığını anlattı.

Usta oyuncu, bir hayranın kendisini Beyoğlu'nda gördüğünü hatırlatmasıyla laşka metroya bindiğini belirtip, şöhretin bir hastalık olduğunu ve kendisini bundan uzak tuttuğunu itiraf edip "Ben metroya da gidiyorum orada benim gibi tanyan çıkmadı. Star edası vardı ya o şöhret hani böyle beni kim tanıyıyor onu tespit eder yani. Şöhret bela bir şey hastalık. Ben mümkün olduğu kadar bundan kendimi uzak tutmaya çalışıyorum, o yüzden kendi halinde, sıradan biri gibi kamufle, atk falan görünler tahmin edemiyor. Yurt dışında metroya binme yadrganmaz ama halk kendi yoksul da olsa o sevdiği adamın liks araba ve yedi korumayla gezmesini ister" diye konuştu.



'TAHİL YEMEĞİ VEGAN OLUNMUYOR'

TUBA Ünsal son dönemde Prof. Dr. Canan Karatay'ın hedef aldığı veganlara destek çıkararak "Onlara saygı duyuyorum. Sadece tahıl yemeği olmuyor vegan olma. Maalesef diyet yiyoruz ama ilerleyen zamanlarda belki ben de vegan olabiliriz" dedi. Brand Week İstanbul'da Hayat Bir Oyundur başlıklı oturuma katılan Tuba Ünsal, onun çağrıldığı okul çocuklarının oyun oynarken öğrendiklerini amaçlayan projeyi anlattı. Çocuklara sağlıklı olmaları için yapılması gereken mesajları destek olarak öğretmeyi amaçlayan ünlü model, seksek oynayarak objektiflere poz verdi. 30 yıldır seksek oynamadığını ve çok eğlendiğini söyleyen ünlü oyuncu, gündeki çocukların tip oyunlarının çeşitlenmediğini söyledi.

SAHNEYE ALIŞTI

OYUNCULUKTAN şarkıcılığa geçiş yaparak kariyerine yeni bir soluk getiren ve geçtiğimiz hafta kariyerinin ilk canlı müzik performansına imza atan Hande Subaşı önceki gece Louve'de sahneye çıktı. Aralarında Öykü Çelik, Sezin Özdemirler, Numan Ceyhan, Seda Tosun ve Eymen Adal gibi isimler de bulunduğu ünlü konuklarında katıldığı gecede programına "Amavut Kaldırım" ile başlayan Subaşı, 90'lı yıllardan günümüze olan birçok duygusal parçayı seslendiren kendisini izlemeye gelen müzik severlere adeta bir nostalji gecesi yaşattı. Mühtesem sesinin yanı sıra sahnesi için tercih ettiği zümrüt yeşili elbisesiyle de dikkat çeken Hande Subaşı, güzelliği ile göz kamaştırdı.



İBRAHİM Tatlıses'in şirketinde çalışan Emre Ergen önceki akşam hayatını sanatçı Ayşe Düncemle birleştirdi. Çeşitli bir anda çift, İbrahim Tatlıses, Aydemir Akbaş, İğn Karaca ve eşi Tuğrul Odabaş yalnız bırakmadı. Geceye tek katılan Tatlıses, bir süredir kış olduğu eski eşi Ayşegül Yıldız'la düğün boyunca yanı yana oturdu. Tatlıses, gecede İğn Karaca ile "Mavi Müslüm" adlı şarkısını seslendirdi. Geçtiğimiz günlerde Müslüm Gürses'in hayatını konu alan Müslüm adlı filmi izleyen ve olumsuz yönde tepkisini sosyal medyada paylaşan İğn Karaca, "Ben filmde Müslüm Gürses'in sesini duymak isterdim. Timuçin Eren filmde oyunculuğunu yapacaktı. Ağzını kumladığı ve biz Müslüm Gürses sesi duyuyorduk. Müslüm Gürses ikonudur, ikidür. Onun sesi olmadı için bizi tatmin etmedi Ben emeği geçen kimseye saygısızlık etmem ama Müslüm Gürses filmde olmayınca olmadı" şeklinde konuştu.

"MÜSLÜM" filminin ekibi, AN-KAM'da bir araya geldiği Başkanlıklar tarafından yoğun gösterisi ile karşılandı. Özel gösterim öncesinde, Müslüm'ün sesinin neden kullanılmadığı sorusuna cevap veren Mustafa Ural, "Onun sesini kullanmak büyük saygıszlık olurdu. Biz şahsına münhasır özel bir film yapalım is-



'Siddete karşıyım'



'KURDUĞUM RUYAYI GÖRUYORUM'



KAPALI GİŞE...



'YASASIN ARABESK'

Vizyonsuz ve başarısız AB Komiseri Hahn hiç konuşmasa keşke

Türkiye tüm güçleriyle başanlı bir şekilde başa çıkmakta. ABD tarafından haksız bir ekonomik baskıya maruz kalan Türkiye bu sorunu da aştı. Türkiye ekonomisi "dolar saldınımsı" bertaraf etti. Türkiye, adım adım daha iyiyi yaşıyor. Üstelik sadece ekonomisi alanında değil.



Ozan CEYHAN
+ GÜNDEM
haber@yeniBirlikgazetesi.com

Siyasi alanda da gelişmeler sevincidir. ABD ve Türkiye karşılıklı olarak yaptırımlar kaldırdı. ABD Hazine Bakanı'nın Türkiye'ye ziyareti, ABD'nin Türkiye'ye yaptırım listesinden çıkardığı Türkiye'ye, iki ABD'lî bakanaya yönelik yaptırımlar kaldırdı. İran'a haksız bir ambargo sürdüğü ABD, Türkiye'yi, ambargoya muaf tuttuğu 8 ülke arasında aldı.

Suriye'de Türkiye olmaksızın hiçbir gelişme mümkün değil. Türkiye ve Rusya öncülüğünde Almanya ve Fransa ile önemli adımlar atılmakta. ABD'nin Suriye'de hala büyük bir hata yaparken desteklenmekte olduğu PKK terör örgütünün Suriye'deki uzantısı PYD/YPG sorun çikarmaya sürdüremektedir. Çok yakın bir gelecekte Türk Ordusu tarafından işgal ettikleri son topraklardan da atılurlarsa kimse şaşarmaz.

Bir Avrupa ülkesi olan Türkiye, Almanya ile ekonomik ilişkilerini tekrardan

ABD, Rusya ve Çin gibi süper devletlerin birçok alanında iş birliği yaptığı Türkiye'nin AB üyeligi ise maalesef bazı vasat ve başarısız Avrupalı politikacılar nedeniyle hala gerçekleştirilememektedir. ABD, Rusya ve Çin gibi süper devletlerin birçok alanında iş birliği yaptığı Türkiye'nin AB üyeligi ise maalesef bazı vasat ve başarısız Avrupalı politikacılar nedeniyle hala gerçekleştirilememektedir.

bulunduğu 80 ülkenin lideri katılacak. İlk kez yapılacak Paris Barış Forumu'na da katılacak olan Başkan Erdoğan, ABD

SAĞLIK ALANINDA DÜZENLEMELER İÇEREN TEKLİFİN 5'İNCİ MADDESİ KABUL EDİLDİ

TBMK Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonunda, tartışmalara neden olan ve tekrarı müzakere yapılarak yeniden görüşülen teklifin 5'inci maddesi, değişiklik önerileri ile birlikte kabul edildi.

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonunda, ilaç ve eczacılık alanında düzenlemeleri ve idari yaptırımları güncelleyen, sağlık çalışanlarına karşı şiddetli önleyen, tütün ürünlerinin düz ve standart paket biçiminde kapalı dolaplarla satışını öngören, tüp bebekte Genel Sağlık Sigortası kapsamını genişleten Sağlıkla İlgili Bazı Kanun ve KHK'larda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'nin 5'inci maddesi kabul edildi.

Teklifin, tekrarı müzakere yapılan 5'inci maddesi üzerinde söz alan milletvekilleri, görüşlerini bildirdi. Müzakerelerin ardından teklifin 5'inci maddesi, AK Parti'nin önerisiyle birlikte kabul edildi. Buna göre, terör örgütlerine veya Milli Güvenlik Kurulu (MGK) tarafından devletin milli güvenliğine karşı faaliyette bulunduğuna karar verilen yapı, oluşum veya gruplara üyeliği, mensubiyeti, ilişkisi veya bunlarla irtibatı olduğu için kamu görevinden çıkarılan tabipler, diş tabipleri ve tipta uzman olanlar, sadece sosyal güvenlik kuruluşu ile sözleşmesi bulunmayan sağlık kuruluşlarında veya muayenehanede çalışabilecek.

Ancak bu şekilde kamu görevinden çıkarılanlar ile güvenlik soruşturması sebebiyle kamu görevine alınmayanlardan, devlet

hizmeti yükümlüsü olanlar, çıkarılma veya görevine alınmama kararının verildiği tarihten itibaren birinci grup ilçe merkezleri için belirlenen devlet hizmeti süresi kadar müddetle mesleklerini icra edemeyecek. Devlet yükümlülüğünü yerine getirirken kamu görevinden çıkarılanların hizmet süreleri bu süreden dördüncü olacak. Düzenledikleri raporlar yargı kararlarına ve idari işlemlere esas alınmayacak.

Söz konusu değişiklik önerisiyle de güvenlikli kuruluşların nedeniyile görev almamış doktorlar, bu düzenlemenin kapsamı dışında tutularak, tüm özel sağlık kuruluşlarında çalışabilmelerinin önü açıldı.

Farklı düşünenin düşünman safılarından vatana kurşun sıkılmak olduğunu herkes iyi bilmeli. Farklı düşünenler vatana düşman olmak mecburiyetinde değil. Aynı zamanda farklı düşünenlerin vatan haini olarak yaftalanması da bir o kadar yanlış.

Tesla'nın yeni Yönetim Kurulu Başkanı Denholm oldu

ABD'li elektrikli otomobil üreticisi ve enerji depolama şirketi Tesla'nın kurucusu Elon Musk'ın yürütüldüğü Yönetim Kurulu Başkanı görevine Robyn Denholm getirildi.

ABD'li elektrikli otomobil üreticisi ve enerji depolama şirketi Tesla'nın kurucusu Musk, hakkındaki yolsuzluk soruşturması kapsamında yönetim kurulu başkanlığından ayrıldı.

Yönetim Kurulu Başkanlığına, Musk'ın yerine Tesla Yönetim Kurulu tarafından Robyn Denholm getirildi. Denholm yaptığı açıklamada, "Bu şirket ve misyonuna güveniyorum. Elon ve Tesla ekibinin sürdürülebilir kazanç sağlamasına ve hisse değerinin uzun vadede arttırılmasına katkı sağlamaya için sabırsızlanıyorum." ifadesini kullandı.

Musk, görevine şirketin Üst Yöneticisi (CEO) olarak devam edecek.

Yeni görevine hemen başlayan Robyn Denholm'ın, Tesla Denetleme Komisyonunda sürdüğü görevini bırakacağı belirtildi.

2014 yılından bu yana Tesla yönetim kurulunda bulunan Denholm, aynı zamanda Avustralyalı telekom şirketi Telstra'nın da 2017'den bu yana finans direktörlüğü görevini yürütüyordu.

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonundan (SEC) Eylül ayında yapılan açıklamada Musk'ın, 45 günde şirketin yönetim kurulu başkanlığından istifa edeceği ve gelecek



3 yıl boyunca bu pozisyona aday olamayacağı ifade edilmişti.

Açıklamada, Musk'ın, "davadaki suçlamaların kabul ya da reddetmeden" kendisi ve şirketine 20'şer milyon dolar ceza ödemesi kabul ettiği bildirilmişti.

DAVA SÜRECİ

SEC, Musk'ın, Tesla hisselerini geri toplamak ve borsadan çekmek için mali kaynak bulduğuna ilişkin açıklamasının "doğru olmadığı ve yanlış yönlendirici olduğu" suçlamasına dava açmıştı.

Tesla, 18 Ağustos'ta şirketin ABD Adalet Bakanlığı tarafından da soruşturulduğunu açıklamıştı.

Musk, 13 Ağustos'ta Twitter hesabı üzerinden yaptığı açıklamada, Tesla'nın hisse başına 420 dolar teklif New York borsasından çekme planını 2 Ağustos'ta şirketin yönetim kuruluyla paylaştığını bildirmişti ve Suudi Arabistan varlık fonunun kendisiyle 2017'nin başından beri Tesla'yı borsadan çekme konusunda görüşmelerini kaydetmişti. Musk, 24 Ağustos'ta ise şirketin yönetim kurulu ve hissedarlarıyla yaptığı görüşmelerin ardından, Tesla'nın borsadan çekilme kararının iptal edildiğini duyurmuştu.

Musk'ın ilk açıklamasından bugüne kadar Tesla'nın hisseleri yüzde 20 düştü, bu dönemde şirketin piyasa değeri de yaklaşık 12,2 milyar dolar azaldı.

Musk, ABD merkezli uzay aracı ve roket üreticisi SpaceX şirketinin de yöneticisi konumunda bulunuyor.

MÜNİBİÇ'TE MÜŞTEREK DEVRYE FAALİYETİ

TSK ve ABD ordusu, Münbiç'te Müşterek Birleşik Devrye faaliyetinin ikincisini icra etti

Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) ve ABD ordusu, Münbiç'te haritası çerçevesinde ikinci Müşterek Birleşik Devrye faaliyetini gerçekleştirdi. Millî Savunma Bakanlığının Twitter hesabından yapılan açıklamaya göre, TSK ve ABD Silahlı Kuvvetleri unsurları, Münbiç'te bugün "Müşterek Birleşik Devrye" faaliyetlerinin ikincisini icra etti. İki ülke unsurları ilk ortak devrye faaliyetini 1 Kasım'da yapmıştı.



İspanya Başbakanı Sanchez'e SUİKAST GİRİŞİMİ ÖNLENDİ

İspanya polisi, 63 yaşındaki bir güvenlik görevlisinin Başbakan Pedro Sanchez'e suikast girişiminde bulunduğu duyurdu.

ABC Barcelona sitesinde yer alan habere göre İspanyol yetkililer, İspanya Başbakanı Pedro Sanchez'e suikast girişimini önlediklerini açıkladı. Başbakanı saldıran h



zırhı yapan 63 yaşındaki bir güvenlik görevlisinin, geçmişte Eylül ayında Barcelona'da tutuklandıği belirtiliyor.

Saldırı hazırlığı yapan kişinin 16 tabanca ve 6 uzun namlulu silahın da içinde bulunduğu çok sayıda ağır silaha sahip olduğu bildirildi.

Hürriyet'in 150. Yılı

Bu yıl Hürriyet gazetesinin 150. yılı. Bildiğimiz Hürriyet değil, daha eski Hürriyet. 1868 yılında Londra'da çıkarma başlayan ilk Osmanlı düşünce gazetesi olan Hürriyet ten söz ediyoruz. Gazeteyi çıkaranlardan biri Namık Kemal. Efendim, bu vatan hainleri kağıtları Londra'ya oradan başlangıçla hainliğe diye düşüncesiz biraz sükutludur. Devir farkı şartlar başka. Gazete, devletin içindeki etkin kişiler tarafından örgütlenmiş ve mevcut yönetime muhalefet ediyor. Namık Kemal'in önderliğindeki bu gazete finansman sorunları ortaya çıkınca Mısır hükümetinden destek alıyor. Gazete merkezini daha sonra Londra'dan Cenevre'ye taşıyor. İki yıllık gazete macerasının son dönemlerinde Sultanın lehine yayın yapıyor gazete. Belki de bu yüzden kapanmıştır. Geçmiş zaman geçmişte kalımsa ama bize çıkarılacak bazı dersler de bratıyor. Muhalefetin nasıl olacağına dair güzel bir örnek sergiliyoruz Hürriyet. Vatan kavramını



Hani İBRAHİM İZGİ
+ İZGİNİN GÜNÜLÜĞÜ
haber@yeniBirlikgazetesi.com

ortaya atan öncülerden Namık Kemal, yönetime ulkaya muhalefet etmeyi birbirine karıştırmıyor. Üslubunu koruyor ve eleştirilerini belirli bir ahlak dahilinde devam ettiriyor, ucuzaştırıyor. Sonraki zamanlarda matbuat çyle bir hale geliyor ki hangi yayının kimlerini borazanlığını yaptığı belli olmuyor. İlkel filan deseniz o da hak getire. Genç Osmanlıların öncülerinden Namık Kemal daha sonra Kıbrıs ve Sakaz olmak üzere farklı yerlere devlet adına görevlendiriliyor. Öldükten sonra da Gelibolu'da Rumeli fahri Süleyman Paşa'nın yanına gömülüyor. Mustafa Kemal'in Kemal ismini Namık Kemal'e izafe edilerek aldığı

söyleneler arasındadır. Osmanlı'nın son döneminde birçok kişinin Namık Kemal'in düşüncelerinden etkilendiğini de söylemek mümkün.

Farklı düşünenin düşünman safılarından vatana kurşun sıkılmak olduğunu herkes iyi bilmeli. Farklı düşünenler vatana düşman olmak mecburiyetinde değil. Aynı zamanda farklı düşünenlerin vatan haini olarak yaftalanması da bir o kadar yanlış.

Nereden çıktı bu Hürriyet ve Namık Kemal bahsi diye aldınıza düşebilir. VakıfBank Kültür Yayınları matbuat hayatına farklı kitaplarla adım atmış. İlk eserlerinden biri de Hürriyet gazetesinin tıpkıbasımın olması. İsbet olmuş, tarihizimden entelektüel parantezi incelemeye ziyadesizle muhtaç. Onları anlamak için sadece Osmanlıca bilmek yetmez. Bir de o dönemin zengin düşünce kültürünü de yanımızda bulunduramamız gerekiyor.

Namık Kemal'den geriyat vatan düşüncesini aktardığı tiyatro oyunları vardı. Bir de edebiyat tarihimize sıkışmış ismi. Yüzcü yılları önayma önem verdiğimiz bağınlar 150. Yılları da hatırlamaya değer olduğunu düşünüyorum. Namık Kemal ve Genç Osmanlılar sadece geçmiş değil bugünü anlamak için de alın kayıtlı kişiler olduğunu alını çizmekte fayda var. Geçmişte olanlar bugün de farklı yönleriyle tekrar ediyor, ki ediyor, geçmişin altında faydalanmaktan neden imtina edelim ki? Üstelik bunlar bizden çok daha geniş bir coğrafyadan beslenen münevverler ise. İnsanlar ölse de düşünce günü geldiğinde dirilmeyi severler, aradan ne kadar süre geçmiş olursa olsun.



| İLLER | İMSAK | GÜNEŞ | ÖĞLE | KINDI | AKŞAM | YATSI |
|-----------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
| BALIKESİR | 06:10 | 07:37 | 12:54 | 15:34 | 17:59 | 19:21 |
| CANAKKALE | 05:54 | 07:19 | 12:38 | 15:21 | 17:46 | 19:06 |
| RİZE | 06:15 | 07:39 | 13:01 | 15:47 | 18:11 | 19:30 |
| ERZURUM | 05:42 | 07:04 | 12:28 | 15:17 | 17:41 | 18:58 |
| ESKİŞEHİR | 06:00 | 07:22 | 12:47 | 15:36 | 18:00 | 19:17 |
| G. ANTEP | 05:27 | 06:54 | 12:11 | 14:51 | 17:16 | 18:38 |
| HAKKARİ | 05:54 | 07:17 | 12:40 | 15:26 | 17:51 | 19:09 |
| KAYSERİ | 05:23 | 06:46 | 12:09 | 14:55 | 17:20 | 18:38 |

RuMe: 27 Teşir-i Evvel 1434 Hicri: 31 Sefir 1440

Diyarbakır'da 10 ayda 37 ton esrar ele geçirildi

Diyarbakır'da 10 ayda düzenlenen 2 bin 110 operasyonda 37 ton 293 kilogram esrar, 89 kilo 16 gram eroin, 3 milyon 16 bin 747 kök Hint kenevir, 539 gram kokain, 9 kilo 147 gram metamfetamin, 40 bin 122 sentetik hap ele geçirildi, gözaltına alınan 2 bin 374 şüpheliden 460'ü tutuklandı.



REHBER ÖĞRETMEN, ÖĞRENCİ VE VELİLERE EĞİTİM

Uyuşturucu ile mücadele konusunda kurulların çalışmalarını hakkında da bilgi veren Güzelöğlü, Milli Eğitim Müdürlüğünde yapılan çalışmalarda 835 rehber öğretmene, 135 bin öğrenciye, 3 bin 500 veliye eğitim verildiğini, okul çevrelerinde güvenliğinin sağlandığını ve suçla mücadelede 380 öğrenciyi danışmanlık tedbirini hizmetini verdiğini aktardı.

Güzelöğlü, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne 30 eğitim programında 3 bin 886 kişiye ulaştığını ve 633 hane ziyaret edilerek 603 kişi ile görüşme sağlandığını bildirdi. İl Müftülüğü tarafından camilerde başlılık ile ilgili hutbe ve vaaaz verildiğini, 17 ilçede seminer düzenlendiğini dile getiren Güzelöğlü, şöyle konuştu: "Denetimli Serbestlik İl Müdürlüğümüzce 'sosyal uyum çalışmaları' kapsamında 10 ayda 5 bin 550 kişiyle

bireysel görüşme gerçekleştirilmiştir. Çocuk Ergen Madde Bağımlılığı Tedavi Merkezinde yatarak tedavi gören hasta sayısı 104, 18 yaş üstü poliklinik hasta bin 845, yatan hasta sayısı 29, Denetimli Serbestlik Poliklinik sayısı 6 bin 66 olarak gerçekleşmiştir. Tarım ve Orman İl Müdürlüğümüz tarafından 2 milyon 960 bin kök kenevir imha edildi."

"UYUŞTURUCU TİCARETİ BÜYÜK ORANDA ENGELLENMİŞTİR"

Güzelöğlü, uyuşturucu ile mücadelenin devlet yöneticilerinin öncelikli olarak odaklandığı konuların başında geldiğini vurguladı. "Ülkemizin terör örgütlerine karşı verdiği çok boyutlu, kararlı ve başarılı mücadelesi, bu örgütlerin gerek finansmanında gerekse insan kaynağının temininde kullandığı uyuşturucu ticaretini büyük oranda engellemiştir" ifadesini kullanan Güzelöğlü, uyuşturucu ile mücadelenin ülke genelinde olduğu gibi Diyarbakır'da da büyük bir kararlılıkla devam ettiğini, bütün vatandaşlardan bu konuda daha da duyarlılık beklendiğini aktardı.

Güzelöğlü, "Diyarbakır'da uyuşturucu ile mücadele konusunda çok büyük başarı sağlanmıştır. Üretim ve tüketim boyutunda elde edilen sonuçlar büyük bir başarıya işaret etmiştir. Bizim için en büyük hedef tamamen yok edilmesi ve her alanda ülkenin gündeminde düşürülmesidir" şeklinde konuştu.

Toplantıya Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanı Cumali Atilla, İl Emniyet Müdürü Tacettin Aslan, Cumhuriyet Başsavcısı Kamil Erkut Güre ile kamu kurumlarının müdürleri katıldı.



Kaymakamlıkta korkunç olay

KADIN polis memuru N.A. beylik tabancasıyla başına ateş ederek intihar girişiminde bulundu. Çevredekiler durumu polis ve sağlık ekiplerine bildirdi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri kanlar içerisinde yere yığılan kadın polis memurunu ağır yaralı olarak Vakıf Güreba Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırdı. N.A.'nin hayatı tehlikesi devam ederken polis ekipleri olayla ilgili inceleme başlattı.

Eski savcı tutuklandı

HSK tarafından meslekten ihraç edildiğinden sonra gözaltına alınan eski Savcı Ferhat Sankaya, alınan fadnesinden sonra "terör örgütüne üye olmak" suçundan tutuklanmasından talebini mahkemeye sevk edilen eski savcı Ferhat Sankaya çıkarıldığı nöbetçi mahkemeye tutuklandı.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) ilk kumpası olduğu iddia edilen Şemdinli davasını açan ve hazırlanan iddianamede imzası bulunan eski Savcı Ferhat Sankaya, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından savcılığa giderek itirafçı olmuştur.

HSK o dönemde Sankaya'ya açtığı davayı Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK) tarafından 1 Kasım 2018 günü meslekten ihraç edildiği açıklanan eski savcı Sankaya ile ilgili Ankara Cumhuriyet Başsavcılığına gözaltına alınması talimatı verildi. Bunun üzerine harekete geçen Ankara Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Sankaya'yı FETÖ üyeliği suçlamasıyla Çankaya'daki evinde gözaltına aldı.

Gözaltına alındığı günden itibaren Ankara Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğünde gözaltında bulunan ve 2 gün önce gözaltı süresi 4 gün uzatılması kararlaştırılan Sankaya'nın emniyetteki işlemleri bugün tamamlandı. Soruşturmayı yürüten Ankara Cumhuriyet Savcısı Murat Özcan, ifade işlemlerinin ardından Sankaya'yı "terör örgütüne üye olmak" suçundan tutuklanmasını istemeyi nöbetçi sulh ceza hakimliğine sevk edilen eski savcı Ferhat Sankaya çıkarıldığı nöbetçi mahkemeye tutuklandı.



Kayseri'de hırsızlık OPERASYONU 14 gözaltı

KAYSERİ'de evlerden zeynep esyası ve para çaldıkları önne sürülen 14 şüpheli gözaltına alındı. İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri, kapı kilitlerini kırarak girdikleri evlerden altın ve para çalan hırsızlara yönelik 30 adrese eş zamanlı operasyon düzenledi.

Teknik çalışmayla kilitleri belirlenen 14 kişi yakalandı. Zanlılardan 7'sinin, 11 farkı ilde 14 hırsızlık olayına katıldığı tespit edildi. Şüphelilerden 7'si, emniyetteki işlemlerinin ardından adli yere sevk edildi. Kadın şüphelilerden bazıları, kucağında bebekleriyle ekip aracına bindirildi.

Cenaze namazında infaz

Giresun'un Görele ilçesinde bir kişi katıldığı cenaze namazında silahlı vurularak öldürüldü.



Edinilen bilgilere göre, Görele ilçesinde bağlı Sogusu Mahallesi'nde oturan Faik Sımlıoğlu bir akrabasının cenazesine katılmak için Samsun'a gitti. Burada aralarında husumet olduğu öğrenilen Hakan Ayçi ile karşılaşmıştı. İkili bir süre tartıştıktan sonra cenaze namazı için avluya girdi. Burada Sımlıoğlu'na, Ayçi belindeki silahını çıkararak kurşun yağdırdı. Olayın ardından koşarak emniyet binasına giren ve teslim olan Hakan Ayçi gözaltına alındı. Ağır yaralanan Sımlıoğlu ise Giresun Üniversitesi Prof. Dr. A. İlhan Özdemir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edilmek istenirken yolda hayatını kaybetti.

Polisin cami avlusunda yaptığı incelemede 8 boç kovan bulmunken, hayatını kaybeden Faik Sımlıoğlu'nun vücudunda 6 kurşunun isabet ettiği belirlendi. Olayla ilgili inceleme sürüyor.

Darbedilen kadın yaşam mücadelesini KAYBETTİ

ANTALYA'da 20 gün önce darbedildiği kız arkadaşının ölümüne neden olduğu iddiasıyla gözaltına alınan zanlı tutuklandı. Alınan bilgiye göre, Altay A. (33), Kuntuz turizm bölgesindeki otelde birlikte konakladığı Kazakistan uyruklu Nailia Nutfullina ile 19 Ekim'de henüz belirlenemeyen nedenle tartışmaya başladı. Tartıştığı Altay A. tarafından darbedildiği öne sürülen Nutfullina, 112 Acil Servis ekibine özel hastaneye kaldırıldı. Beyin kanaması geçirildiği tespit edilen kadın, yoğun bakım ünitesindeki 20 günlük yaşam mücadelesini kaybetti. İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi ekiplerince gözaltına alınan Altay A., işlemlerinin ardından çıkarıldığı mahkemeye tutuklandı.

Koyun çalıp 'sünnet düğünü yapacaktık' dediler



Antalya'da çaldıkları 5 koyunu otomobile taşıyan hırsızlar polisin kovalamacası sonucu yakalandı. Pişkin hırsızlar "Yol kenarında duruyorlardık, sünnet düğünü yapmak için aldık" dedi. Olay dün saat 13.30 sırasında Muratpaşa ilçesi Doğuyaka Mahallesi 1195 Sokak'ta meydana geldi. Edinilen bilgiye göre Antalya polisi, Duruliler Mahallesi Hüriyet Caddesi üzerinde içinde 3'ü kadın 5 kişinin bulunduğu ve durumundan şüphelendikleri 42 DKZ 87 plakalı hafif ticari aracı durdurmak istedi. Polisin "dur" ihtarına uymayan şüpheliler kent merkezine doğru hızla kaçmaya başladı. Takibe geçen polis tüm kaşaklar ve güzergah üzerinde önlendi. Gazi Bulvarı üzerindeki Yeşildere Mahallesi, Hal kaşığına kadar kovalanan araç



bir türlü polisin "dur" ihtarlarına uymadı. Trafiki tehlikeye düşürecek şekilde ara sokaklara giren araç Doğuyaka Mahallesi'nde girdiği bir çukmaz sokakta durdu. Araçtan inen şüpheliler kaçmaya çalışırken Yunus ve Asayiş timleri tarafından yakalandı. Ticari araçta yapılan aramada koltuk ve bagajda 5 adet koyun ele geçirildi. Araçta takılı bulunan plakanın çalıntı olduğu belirlenirken, aramada birkaç adet başka plaka olduğu görüldü. Araç kullanan Zeki Ş. ve beraberindeki Tarık Ş., Gülseren Ş., Nurhayat Y. ve Gülden Y. gözaltına alındı. İfadeleri olay yerinde alınan şüpheliler Asayiş Şube Müdürlüğüne götürüldü. İki erkek şüpheli, "Koyun yol kenarında bulduk. Sünnet düğünü yapacaktık" dedi. Koyunların Çakırlar bölgesinden çalıntı olması ihtimaline karşı polis mal sahiplerini bulmaya çalışıyor.

OHAL Komisyonu 2 bin 700 iade kararı verdi

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, OHAL Komisyonunun 40 bin başvuruyu karara bağladığını, 2 bin 700 iade kararı verdiğini açıkladı.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, OHAL kapsamında çıkarılan Kanun Hükmünde Kararnamelerle (KHK) meslekten ihraç edilenlere ilişkin kurum ve kuruluşlara ilişkin başvuruları değerlendiren Olağanüstü Hal (OHAL) İşlemleri İnceleme Komisyonunun çalışmalarıyla ilgili açıklama yaptı. Fetullah Terör Örgütü'nün (FETO) 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminin ardından meslekten ihraç edilenlerin olduğunu hatırlatan

Oktay, bütün kurumlarda ciddi bir ayıklama yapıldığını ifade etti. Oktay, ihraçların ciddi kriterler çerçevesinde gerçekleştirildiğini, kararların adli değil idari olduğunu vurguladı. İhrazları değerlendirmek üzere OHAL İşlemleri İnceleme Komisyonunun kurulduğuna anımsatan Oktay, komisyonun 7 üyeden oluştuğunu kaydetti.

"KOMİSYONA 125 BİN BAŞVURU"
Komisyona bilginim başta olmak

üzere tüm konularda her türlü imkânın sunulduğunu dile getiren Oktay, şöyle devam etti: "Tek bir şey de müdahil olunmadı, işini nasıl yapacağıyla alakalı bir şey söylenmedi, söylemedik. İstediklerimiz şey suyu: Sayın Cumhurbaşkanımızın da çok net ifade ettiği şey buydu, haklarıyla çalışacakmış, doğru olanı yapacaksınız, vicdanınızın sesini dinleyeceksiniz. Unutmayın, verdiğimiz kararlar Türk milleti adına verilen kararlardır. Dolayısıyla bu komisyon

çok ciddi şekilde, son derece titiz bir çalışma yürüttüler." İhraç edilenlerin her biriyle ilgili dosyalar hazırlandığını, bilgi ve belgelerin toplandığını anlatan Oktay, "Komisyona 125 bin başvuru oldu. Bu başvurulardan 40 bini görüşülerek karara bağlandı. 40 binden 2 bin 700'ü iade edilmiş durumda, 37 bin 300 kişinin başvurusu reddedilmiş" bilgisini paylaştı. Oktay, komisyonun kararlarına karşı yargı yolunun açık olduğunu kaydetti.



Fuat Oktay

'ÜÇ TERÖRİSTİN ADRESİNİ EN İYİ BİLEN ABD'DİR'

MHP Lideri Bahçeli, "PKK'lıların başına ödül koydular. Halbuki, mahlum üç teröristin adres ve koordinatlarını en iyi bilen ABD'dir. İsteseler bu canileri elleriyle koydukları gibi bulurlar" ifadesini kullandı.

ANKARA/YENİBİRLİK

Mİlletçilik Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli, sosyal paylaşım sitesi Twitter hesabından yaptığı açıklamada, beşeriyetin tarihi akışı içinde, 1'inci Dünya Savaşı ile imparatorlukların döneminin kapandığını, 2'nci Dünya Savaşı ile de totaliter sistemlerin rafa kalktığını belirtti. "En azından görünen ve genel kabul buydu. Ancak ne imparatorluk özelemleri son buldu, ne de totaliter egilimler hız kesti" değerlendirmesinde bulunan Bahçeli, Türkiye'nin maruz kaldığı her küresel sok ve med-cezire milli birlik ve dayanışma ruhuyla direndiğine veya yönetmiş, hükümet yapısını gözden geçire-

rek duruş ve durumunu tekrar teyit ve revize ettiğine dikkati çekti. Tarihin doğru yerinde durmayan bunu gerektirdiğini vurgulayan Bahçeli, şöyle devam etti:

"DÜNYA SOĞUK SAVAŞ DÖNEMİNİ GERİDE BIRAKTI"

"Dünya Soğuk Savaş Dönemini geride bıraktı. Belki de herkes öyle zannetti. Berlin Duvarı yıkıldı yıkılmasına ama, tarih son bulmadı, tek kutuplu bir düzen hakimiyet kuramadı. Tarih boyunca sıcaklığı artan hegemonya mücadeleleri devamlı üzerinde yaşadığımız coğrafyada vasat buldu. ABD stratejik amaçlarını icra etmek amacıyla bazen küresel hakem, bazen küresel hakim, bazen de küresel hükümleranlığı soyundu. Katalar

arası tımandır dığı istikrarsızlığı yönetmek, anlaşmazlıkları önce bileyip sonra köreltmek için bütün imkan ve kabiliyetiyle sahaya ve araziye yöneldi."

"TÜRKİYE ABD İLE İNİSLİ ÇIKIŞLI BİR SÜREC YAŞADI"

"Türkiye, ABD'yle 1945 baharında yapılan San Francisco Konferansı'ndan beri dalgalı bir seyir, inişli çıkışlı bir süreç, sabur ve sınırları gerip gerip yumuşatan bir ilişki safhası yaşadı. Adımız müttetik dendi, ne var ki iki ülke arasındaki sorunlar hiçbir zaman eksilmedi.

Stratejik ve model ortaklığı içinde buluştuk, dostluk ilişkisiyle avunduk; her seferinde hayal kırıklığına, her defasında heyecan kasırlığına savrulduk. ABD'yle Türkiye'nin tarihsel ve egemenlik çıkarlarının bugünkü kadar cepheleşip cenderye girmesine hiçbir dönemde de şahit olmadık. ABD'de Kongre ara seçimleri 6 Kasım'da yapıldı. Demokratlar Temsilciler Meclisi'nde çoğunluğu ele geçirdi. Trump sıkıştı, siyaseten zora girdi, dara düştü. Senato'daki üstünlüğü ise kendisini bir nebeze de olsa rahatlattı."



'YENİ BİR CAMBAZ OYUNU SAHNEDEDİR'

"ÖNEMLİ olan ABD'nin bundan sonra Türkiye'yle ilişkilerini nasıl ve ne şekilde tesis edeceğidir. Bunu kararlı bir şekilde takip edeceğiz. PKK'lıların başına ödül koydular. Halbuki, mahlum üç teröristin adres ve koordinatlarını en iyi bilen ABD'dir. İsteseler bu canileri elleriyle koydukları gibi bulurlar.

ABD'nin maksadı başka, senaryo farklıdır. Yeni bir cambaz oyunu sahnedir. Akıllarınca YPG'yi sıvırttı, PKK'yı sobalıyorlar. Çok iyi biliyorlar ki, PKK'ya PC'dir. Hatta PKK-FETO-Y-PC'dir. PKK'lı teröristlerin başına ödül koymuşken, FETO'cuları ne yapacaklar, başı altına nasıl itecekler? ABD

ödül koymasına koysun, fakat terörle mücadelelemize gölge düşürmesin, YPG ile FETO muhafızlığına heves etmesin. Güney sınırlarımız boyunca süzde büyük Kürdistan (yani büyük İsrail) kuracaklarını sanıyorlarsa, Türk milleti ve Türkiye bu hyanete asla izin ve icazet veremeyecektir."

AK PARTİ'DE ADAY ADAYI SAYISI BİN 386'YA ULAŞTI

AK Parti Seçim İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Ali İhsan Yavuz, parti genel merkezinde, 2019 Mahalli İdareler Seçimleri aday adaylığı sürecine ilişkin gelinen son duruma ilişkin açıklamalarda bulundu. Seçim hazırlıkları kapsamında teknolojiyen faydalandıkları yeni bir sistem kurgulayarak tüm bilgileri elektronik ortamda takip etmek istediklerini belirten Yavuz, aday müracaatlarındaki süreci bu şekilde başlattıklarını ifade etti.

Yavuz, "An itibarıyla bin 386 kişinin müracaat ettiğini gördük, tüm Türkiye'yi kastederek söylüyorum. Bunların içerisinde kaç tanesi kadın aday, kaç tane engelli aday, kaç tanesi 18-25 yaş aralığındaki genç bunların içerisindeki tahsil durumu, meslek durumu tüm detayları görebileceğimiz bir sistem üzerinden bu müracaatları alıyoruz" diye konuştu.

"6 TON KAĞIT İSRAFI ÖNLENECEK"

Müracaatların 5 Kasım'da başladığını ve 12 Kasım'da son bulacağını anımsatan Yavuz, sistemin sorunsuz bir şekilde işlediğini vurguladı. Merkezi yoklamayla adayları belirlerken birçok usurdan yararlandıklarını bildiren Yavuz, tüm belgelerin yeni sistem sayesinde ellerinde olduğunu kaydetti.

AK Parti Seçim İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Ali İhsan Yavuz, aday adaylığı sürecine ilişkin, "An itibarıyla bin 386 kişinin müracaat ettiğini gördük" dedi.

Müracaatların elektronik ortamdan alınmasıyla zamandan ve kağıttan önemli ölçüde tasarruf sağlanacağını anlatan Yavuz, teşkilat temayül yoklamasının da elektronik ortamda 18 Kasım'da gerçekleştirileceğini ve hazırlıkların devam ettiğini, bu iki organizasyon için harcanacak toplam 6 ton kağıdın israfını da önleyeceklerini vurguladı.

"SİSTEMİ DÜZELTTİK"

Bir soru üzerine Merkez Karar Yönetim Kurulu toplantısında mevcut belediye başkanlarının aday adaylığına müracaat etmemelerinin konusunda bir karar aldıklarını anımsatan Yavuz, şu bilgileri verdi: "Bazı belediye başkanlarımız ki iki tane istisna oldu böyle, kendi ilçeleri yerine büyükşehir müracaatı buldukları için müracaat ettiler. Biz esasen belediye başkanlarımızın hem mevcut bulduklarını, görev yaptıkları belediye için hem de başka bir yer için müracaat yapmamlarını arzu etmiştik. Sistemi düzelttik ve sisteme bütün belediye başkanlarımızı T.C. kimlik numarala-

nyla girdik, belediye başkanlarımız müracaat etmiyor, edemiyorlar şu an için."

"İL VE İLÇE BAŞKANLARININ MÜRACAATINA GEREK YOK"

Ali İhsan Yavuz, bu konuyu genişlettiklerine değinerek, "İl başkanlarımız ve ilçe başkanlarımız şimdilik müracaat etmelerine gerek yoktur, onun için müracaatlarını almıyoruz şimdilik. Yine aynı şekilde kadın ve gençlik kollarımızın il ve ilçe başkanlarımızın da şimdilik müracaat etmelerine gerek yoktur" diye konuştu.

"BOŞUNA İSTİFA ETMESİNLER"

İl ve ilçelerdeki ana kademe, kadın kollar ve gençlik kollar başkanlarımızın kendi unvanları için müracaat etmemelerini ve hepsini tanımlama işaret eden Yavuz, "Boşuna istifa etmesinler, gerçekten gerek varsa istifa ettirelim ve gerçekten gerek varsa bu yarın için güsünler çünkü bizim onlara ihtiyacımız var. Yani aday olamayacaklarsa birçok arkadaşımız istifa ederek başka da kalmaması istiyoruz. Elbette bir garantisi olmayacak

daha sonra da 'istifa edin' dediğimizde de ama ne kadar dışarıda kalma işini minimize ederek o kadar kadırdır diye düşünüyorum. Aslında bu bir anlamda o arkadaşlarımızın hukukunu korumak anlamında da geliyor" değerlendirmesinde bulundu. Aday aday müracaatı yapamayan bu kişilerin temayül yoklamasında yer alıp almayacaklarına ilişkin soru işaretleri bulunduğunu hatırlatan Yavuz, "Aslında bu gereksiz bir soru işareti. Biz temayül yoklamalarında çarşaf liste üzerinden gitmeyeceğiz. Müracaat edenlerin içerisinde 'kim aday olsun' diye bir sorumuz yok. Mevcut belediye başkanlarımız soracağız, müracaat etmeseler de soruyoruz" ifadesini kullandı. Temayül yoklamasında mevcut belediye başkanları dışında önerilecek iki isim de sorulduğunu aktaran Yavuz, "Bu müracaat edenlerin arasından olabileceği gibi etmeyenlerin de arasından da olabilir. Dolayısıyla 'istifa etmedim, müracaat etmedim, bu nedenle temayül yoklamasına dahil değilim' gibi bir dert ve kaygı taşımaya gerek yok" dedi.



Ali İhsan Yavuz

İYİ PARTİ MECLİS GRUBU BAŞKANI ANDIÇAN, GÖREVİNDEN İSTİFA ETTİ



İYİ Parti İstanbul Milletvekili ve TBMM Grup Başkanı Abdul Ahat Andıçan, görevinden istifa etti. İYİ Parti TBMM Grup Başkanı Ahat Andıçan, görevinden istifa etti. Edinilen bilgiye göre Andıçan, yerel seçim çalışmalarına yoğunlaşabilmek için görevinden istifa etti.

'Şehirlerimizin ruhunu kaybettik'

Türkiye Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan yerel seçimlerle ilgili mesaj verdi, "31 Mart seçimlerinden de inşallah alınımın aklıyla çıkacağımıza inanıyorum" dedi. "Şehirlerimizin ruhunu kaybettik" diyen Erdoğan, imar barışı sürecinin birileri tarafından istismar edilmesi ve fırsata çevrilmesine asla göz yumulmayacağını söyledi.

YENİBİRLİK ANKARA

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin genel merkezinde 'Dünya Şehirlik Günü' kapsamında düzenlenen AK Parti Çevre, Şehir ve Kültür Başkanlığı Eğitim ve İstisare Toplantısı'ndaki konuşmasında, bu toplantılarda istisarelerin, bilgilendirilmeleri dalga dalga tüm il, ilçe, beldele ve mahallelere kadar yayılacağına inandığını söyledi. 'Sıfır Atık' ve 'Şehirim 2023' projeleri gibi çalışmalar hakkında katılımcıların bilgilendirilmesini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, Sıfır Atık Projesi ile ilgili vakit kurarak, bu konuda güçlü bir sivil toplum kuruluşuna sahip olmayı hedeflediklerini bildirdi. Erdoğan, bugüne kadar Türkiye'de milyonlarca fidan ve ağaç diktiklerini, ağaç kesen bir iktidar olmadıklarını dile getirdi.

ERDOĞAN, KATAR EMİRİ İLE GÖRÜŞECEK

Cumhurbaşkanlığı Basın Merkezinden yapılan açıklamaya göre, özel ziyaret kapsamında Türkiye'ye gelecek Al Sani, Erdoğan ile görüşmelerde bulunacak. Görüşmelerde, İkili ilişkilerin yanı sıra güncel bölgesel konuların da ele alınması öngörüldü.

verilen 'iklim dostu kuruluş' sertifikasını bulunduğu tablo hediye edildi.

AK Parti'nin kurulduğundan beri 'Türkiye'nin en büyük partisi' olarak 14 seçim ve halk oylamasından birinci olmayı başardığına işaret eden Erdoğan, şunları söyledi:

"AK PARTİ KADROLARI HER KONUDA BİLGİ SAHİBİ OLMAK ZORUNDA"

"Ülkemizin geleceğinin de inşasını üstlenen AK Parti kadroları, her konuda bilgi ve birikim sahibi olmak zorundadır. Teşkilatlanmamızda görev alan her arkadaşımız, birer siyasi temsilci olmanın ötesinde, birer kanaat önderi ve dava insanı olarak milletimize aramızdaki en güçlü bağı temsil etmektedir. Kendini AK Parti'li olarak gören her arkadaşımız, 'benim olmadığım yerde kimse yoktur' duygusuyla çalışmalarını yürütmelidir. Türkiye'nin son 17 yılında damgasını vuran AK Parti'nin, Türkiye'yi 2023 hedeflerine ulaştırmasını, gençlere 2053 ve 2071 vizyonlarını emanet edebilmesini ancak bu şekilde sağlayabiliriz."

"AK PARTİ'LİLER 365 GÜN ÇALIŞACAK KI TÜRKİYE ÜRETMEYE DEVAM ETSİN"

"AK Parti'liler koşacak ki Türkiye yürüsun, AK Parti'liler günün 24 saatı, yılın 365 günü çalışacak ki Türkiye üretmeye, gelişmeye, kalkınmaya devam etsin. AK Parti'liler 81 milyonun her birinin

gönline girecek ki milletimizin teveccühü hep yanımızda olabilsin. AK Parti'liler her konuda proje üretecek ki ülkemizde yatırımlar kesintisiz bir şekilde sürsün.

AK Parti'liyim diyorsak bizlere durmak, duraksamak, gaflete düşmek, boşa vakit geçirmek, gönül kırmak, medeniyetimiz ve kültürümüze mugayir herhangi bir davranış içinde olmak haramdır. Sizlere düşen sadece ülkemizin ve milletimizin büyümesini, ilerlemesini, kalkınmasını yolunda çalışmak, milletinize partimizin arasındaki bağı sürekli güçlendirmek. 31 Mart 1991 Mahallî İdareler Seçimleri'nden de sizlerin özelelikle gayreti, milletimizin teveccühü ve Allah'ın izni sayesinde inşallah alınımın aklıyla çıkacağımıza inanıyorum."

"Diyorum ki dikey mimari yok, yatay mimari. Önce mescit, sonra sosyal donatı alanları, yani okul vesaire bunlar, onun ardından oralarda çevrecilik yeşillendirilir. Kendini AK Parti'li olarak gören her arkadaşımız, 'benim mescidim, okulum, sosyal donatı alanları her şey var ve her taraf maşallah çevrecilik noktasında bitmiş, buraya da yerleşilir' diyecek. AK Parti'nin çevrecilik, şehircilik anlayışı bu. Bunu göstermemiz lazım."

"O SENİN İŞİN DEĞİL BAY KEMAL"

"Kemal Kılıçdaroğlu'ni git çikmiş okul yapmaktan oralarda. Git, o senin işin değil. Bay Kemal sizin bu noktada yüreğiniz yok. Zihninizi köşesinde böyle bir şey yok. Bu kadar anlayıyorsunuz, 'Şu kadar derslik yaptık' demek ki kulağı var duyuyor. Ne kadar öğreten atadık, bunları anlayıyorsunuz ama kulağı var duyuyor. Bu bizim işimiz ve geldüğümüzden bu yana 70-75 daha da fazla sınıflarda öğrenci or-

talaması varken Bay Kemal, şimdi bu sayı 30'a düştü. 30'un üzerindeki sayılar, derslikler de çok az. Öğretmenlerimizin sayısı keza öyle. Nerelerden nereye geldik ama bunu ona ya kimse anlatıyor veya anlatıyorlar işine gelmiyor."

"Mimarinin ihtişamıyla manevi derinliğin ve tevazunun aynı anda bulunduğu şehirlerimize yeterince sahip çıkmamış olmamız en büyük kayıbmızdır. Medeniyetin madeni unsuru olan mekan ve kültür üretimi konusunda sahip olduğumuz kadim mirasın hala tam olarak farkında olmadığımız, olmadığımız düşünüyorum. Son iki asrda sadece siyasi ve askeri üstünlüğümüzü değil aynı zamanda medeniyetimizin kainat tasavvurunu, kültürümüzün mayasını, şehirlerimizin maalesef ruhunu da kaybettik. Babı medeniyetinin insan fıtratı yerine bireysel hırsı esas alan anlayışı, üstelik de her türlü zevkten, estetikten, güzellikten mahrum bir şekilde ülkemizi işgal ettiğini görüyoruz. Edebiyattan müzeye, sinemadan mimariye kadar her alanda küresel düzeyde yaşanan tekdüzeleşme gücünü farklılıklarımızdan alan zenginliğimizi önemli ölçüde ne kadar ortadan kaldırdı. Eskiden her biri değerinden güzel eserlerimizle donatarak, içinde ruhumuzu özgür bıraktığımız yerler daha sonra çirkinliklerin kuşatması altında sadece ruhumuzun değil bedenimizin de maalesef zindanlarına dönüştü."

"ŞEHİRCİLİK HAMLESİ BAŞLATTIK"

"Siyasi parti olarak, icraatlarımızın önceliğini elbette milletimizin ihtiyaçları belirliyoruz. AK Parti olarak iktidara geldiğimizde karımızda her alanda olduğu gibi çevre, şehir ve kültür konusunda da sorumlu bir ülke bulduk.

Hemen kolları sıvadık ve çalışmaya başladık. Milletimiz başını sokacak ev bulamıyordu, TOKİ vasıtasıyla 837 bin konut inşa ederek özel sektöre de örnek teşkil eden bir şehircilik hamlesi başlattık. Bu süreçte ülkemize en büyük katkılarımızdan biri de Selçuklu, Osmanlı ve modern mimari yaklaşımının sentezi yeni projeler geliştirmiş olmamızdır."

"BAŞVURULAR SÜRÜYOR"

"Kentleşme dönüşüm çalışmalarında öncelikle büyük şehirlerimizin etrafını bir 'ur' gibi saran gecekondu bölgeleriyle çirkin olduğu kadar sağlıksız binalardan oluşan semtleri hedefledik. Buralarda inşaat kalitelerinin kötü olması sebebiyle aynı zamanda depremde zarar görme riskinin de yüksek olduğu yerlerdir. İmar barışıyla ülkemizin her köşesine yayılmış 13 milyon imarsız birimin hukuki sorunu, yani buraların kullancıları olan vatandaşlarımızın devlete itilafını çözmeyi hedefliyoruz. Şu anda başvurular sürüyor. İnşallah bu sıklıkta yerlerin yaklaşık yarısı imar barışından faydalanacak görünüyor. Bu süreçte birilerinin süreci istismar etmesine, fırsata çevirmesine asla göz yummuyoruz."

"MİLLETİMİZİN TERCİHİNİ BİZDEN YANA KULLANACIĞINDAN ŞÜPHE DUYMUYORUM"

"Bugüne kadar hep yanımızda olan milletimizin, şayet kendimizi doğru ve tam olarak anlatsak bu seçimde de yine tercihinizi bizden yana kullanacağından ben şüphe duymuyorum. Ben milletime güveniyorum, millette inanıyorum. Milletimiz bizi bu yolda hiçbir zaman yalnız bırakmadı, yine bırakmayacak. Ben buna inanıyorum."

'Karanlık hayallerini bir tarafa bıraksınlar'

AK Parti Genel Başkanvekili Kurtulmuş, Türkçe ezan tartışmalarına ilişkin, "Karanlık hayallerini bir tarafa bıraksınlar. Türkçe ezan meselesi bu aziz milletimizin zihninde, hafızalarında bir kara leke gibi durur ve hatırlamak istemezler" diye konuştu.

Selim ERGANCAN ANKARA

AK Parti Genel Başkanvekili Numan Kurtulmuş, gazetecilerle bir araya geldiği toplantıda, ABD'nin, terör örgütü PKK'nın elebaşlarının başına ödül koymasını olumlu karşıladıklarını belirterek bunun geç kalması bir hareket olduğunu söyledi. Bu ödül açıklamasıyla, ABD'li yetkililerin 'PYD/YPG'nin terör örgütü kabul edilmediğine' ilişkin söylentilerinin uyumlu olmadığını işaret eden Kurtulmuş, ABD'nin PKK ile PYD/YPG arasında bir fark olmadığını bildirdiği ifade etti. Hiçbir fark olmayan bu iki örgüte, ABD'nin aynı şekilde davranması gerektiğinin altını çizen Kurtulmuş, PYD/YPG'nin terör örgütü olarak kabul edilmesininin, aklılara, Suriye'nin kuzeyini ve Irak'ı kusman için alacak şekilde oluşturulacak bir terör devleti yaklaşımını getirdiğini kaydetti.

AK Parti Genel Başkanvekili Numan Kurtulmuş, Anadolu Yayınlar Derneğinin düzenlediği etkinlikte medya temsilcileriyle bir araya geldi. Gündeme ilişkin açıklamalarda bulunan Kurtulmuş, basın mensuplarının sorularını da yanıtladı.

"Yerel seçimlerde iş birliği yapmanın zor olduğu ortaya çıktı"

"AK Parti ve MHP yerel seçimlerde ittifak yapmaya çalışıyor. MHP'nin üstü örtülü bir biçimde AK Parti'yi destekleyeceği iddialarına ilişkin de söyleyeceksiniz?" sorusuna ise Kurtulmuş, "Genel seçim gibi olmadığın yerel seçimlerde iş birliği yapmanın son derece zor olduğu ortaya çıktı. Her iki parti de Genel Başkanların ağzından 'seçim iş birliği imkanının olmadığını' ifade etmiş oldu. Geldiğimiz nokta bu" yanıtını verdi.

"TÜRKİYE KAŞIKCI CİNAYETİYLE SORUMLULUĞU YERİNE GETİRECEKTİR"

Cemal Kaşıkçı cinayetine değinen Kurtulmuş, Türkiye'nin, Kaşıkçı'nın öldürülmesinden sonra oldukça başarılı adımlar attığını, soruşturmasını son derece şeffaf ve açık bir şekilde yürüttüğünü, Suudi Arabistan yetkililerinin iş birliğine davet ettiğini hatırlattı. Kurtulmuş, Türkiye'nin Kaşıkçı cinayetinde ortaya koyduğu tavırın, uluslararası camiada takdirle izlendiğini belirterek, "Bu mesele hukuki, diplomatik, siyasi yönleri olmakla birlikte, mesele baştan aşağı insanî bir meseledir. Bölgesine gaddarca, zalim bir şekilde karanlık bir cinayetin işlenmesi, herhangi bir siyasetin konusu olarak üzerine gitmekten vazgeçilebilecek bir durum değildir. Türkiye Kaşıkçı cinayetiyle ilgili bütün bilgiler, belgeler, ortaya yeni deliller çıktıkça ilgili muhataplarıyla paylaşacak ve konunun çözülmesi için üzerine düşen her türlü sorumluluğu yerine getirecektir" diye konuştu.

"BİZİM AÇIMIZDAN RAHATLATICI BİR KARAR"

Kurtulmuş, ABD'nin İran ambar-



gosuna ilişkin ise "İran ambargosuyla ilgili Türkiye dahil 8 ülkenin ambargodan kısmen muaf tutulmuş olması, bizim açımızdan rahatlatıcı bir karar ancak biz bu ambargo kararının, uluslararası hukuka uygun bir ambargo kararı olmadığını biliyoruz" dedi.

Numan Kurtulmuş, açıklamalarının ardından basın mensuplarının sorularını yanıtladı. "Kaşıkçı cinayeti emrinin vellaht prens tarafından verildiğine ilişkin bilgiler var mı?" sorusu üzerine Kurtulmuş, bir konsolosluk binasında işlenen bir cinayetin resmi kaynaklardan habersiz işlenmesi ihtimalinin bulunmadığını söyledi.

"Mekke ve Medine'nin hizmetkârı" sıfatı bulunan Suudi Arabistan Kralı'nın cinayetin bütün detaylarını ortaya çıkarılması konusunda sorumluluğu bulunduğuna işaret eden Kurtulmuş, şunları kaydetti: "Bu sifatan verseniz de büyük sorumluluk daha var, o da hacin emriyle meseledir. Her sene milyonlarca Müslüman hacca, umreye geliyor. Hacın farz olmasının

şartlarından bir tanesi de yol emniyetidir. Allah korusun Müslümanlar, 'Suudi Arabistan'ın başkonsolosluğunda birisi buhar oluyor uçuyorsa acaba benim başıma ne gelir oraya gidersem' diye düşünmeye başlarsa bu, hacın emniyeti tehlikeye atar ve Suudi Arabistan'ın Müslümanların nezdinde yalnızlaştırır."

"TÜRKİYE OYNANAN OYUNU BİLİYOR"

ABD'nin PKK elebaşlarına ilişkin kararının sorulduğu Kurtulmuş, "PKK'yi terör örgütü olarak kabul edilip PYD'yi meşru örgüt olarak tanımayla doğru adım atmak, her şeyden evvel ikizlülüklerdir, anlaşılır bir şey değildir" yanıtını verdi. Kurtulmuş, Türkiye'nin oynanan oyunu bildiğini vurguladı.

"BU MEMLEKETTE TÜRKÇE EZAN MESELESİ GÜNDEMDE GETİRİLEMEZ"

"CHP milletvekili Öztürk Yılmaz, 'Ezan Türkçe okusunun' diye bir tartışma başlattı. Bu konuda ne diyebilirsiniz?" sorusunu Kurtulmuş, "Bir daha bu memlekette ne Türkçe ezan, ne Türkçe Kur'an meselesi

gündeme getirilemez, bu millet bunu kabul etmez. Karanlık hayallerini bir tarafa bıraksınlar. Türkçe ezan meselesi, bu aziz milletimizin zihninde, hafızalarında bir kara leke gibi durur ve hatırlamak istemezler" diye yanıtladı.

"HER BİR ADAY PARTİYE GÜÇ KATMALI"

Kurtulmuş, yerel seçimlere ilişkin bir soru üzerine şöyle konuştu: "Bu seçim, adayların çok önemli olduğu bir seçim. Önceden Sayın Cumhurbaşkanımızın siyasi gücü, seçim çevrelerindeki adayları da bir şekilde alıp kaldırıyordu ama böyle bir noktadayız ki partinin özeline basarak yükselen ya da Recep Tayyip Erdoğan'ın karizmasının gölgesinden istifade ederek ortaya çıkan adaylarla yol alamayız. Her bir adayımızın, mutlakla partide, partinin yürütüşüne destek olabilecek güçte olması lazım"

Numan Kurtulmuş, "MHP ile ittifakın neden yapılamadığı" sorusuna karşılık da "Yerel seçimde iş birliği yapmanın zorluğundan kaynaklandığı" dedi.

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ PROF.DR.REFİK POLAT:



KİMDİR?
Prof. Dr. Refik Polat 1969 yılında Konya'da doğdu. İlk, orta ve lise eğitimi Konya'da tamamladı. 1992 yılında Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Makineleri Bölümünden mezun oldu. Yüksek lisans eğitimi Gaziosmanpaşa Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü'nde, doktora ise Trakya Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü'nde tamamladı. 2003 yılında yardımcı doçent, 2007 yılında doçent ve 2012 yılında profesör unvanı alan Polat, bölüm başkanlığı, dekan yardımcılığı, dekan, Bilim Teknoloji Araştırma Projeleri Üst Komisyonu üyeliği, Etik Kurul üyeliği ve çeşitli fakülte/dernek yönetim kurulu üyeliği, AP-GE ve İnovasyon Öğrenci Kulübü danışmanlığı, Senato ve Yönetim Kurulu Üyeliği gibi birçok akademik ve idari görevlerde bulundu. Evli ve üç çocuk babası olan Polat, Mart 2015 yılında Rektör olarak atandığı Karabük Üniversitesi'ndeki görevini sürdürmektedir.

ÖNCÜ VE YENİLİKÇİYİZ



DOÇ. DR. SÜLEYMAN DOĞAN
sdogan@yenibirlikgazetesi.com

“Ülkemizin genç ve dinamik üniversitelerinden biri olan Karabük Üniversitesi, açtığı yeni bölümlerle Türkiye’de öncü ve yenilikçi bir üniversite konumundadır. Geleneksel anlayışın ötesinde bilgileri ürün ve üretime dönüştüren yeni nesil bir üniversite anlayışındayız. Türkiye’de ilk kez Raylı Sistemler Mühendisliği, Tıp Mühendisliği, Girişimcilik, Risk Yönetimi gibi bölümler ile Demir Çelik Enstitüsü’nü açan ve kuran üniversite biziz.”

Karabük Üniversitesi bugün; 16 Fakülte, 4 Yüksekokul, 8 Meslek Yüksekokulu, 4 Enstitü, bin 500’e yakın akademik personel, 6 bine yakın uluslararası öğrenci ve toplamda 50 binden fazla öğrenciyi sahip büyük bir aile olarak göze çarpıyor. Karabük Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Refik Polat dinamik, çalışkan ve disiplinli bir yönetici profili çiziyor. Kısa zamanda hızla büyüyen ve diklateleri üzerine toplayan Karabük Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Refik Polat ile söyleşi yaptık. Söyleşi de katılanlardan doyalı arkadaşım Prof. Dr. Nadirhan Hasan ve Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörü Öğretim Görevlisi Ebubekir Işık’a da teşekkür ediyor, bu ilginç söyleşi ile başa bırakıyoruz.

Dünden bugüne üniversite nereden nereye gelmiştir kısaca özetler misiniz?
Kurulumdan önce Üniversitemiz, Teknik Eğitim Fakültesi ve Safranbolu Meslek Yüksekokulunun yer aldığı Zonguldak Karaelmas Üniversitesi’ne bağlı bir merkezdi. 2007 yılında Üniversite kimliğine kavuşan Karabük Üniversitesi, kısa sürede önemli bir gelişme göstererek ülkemizin en hızlı büyüyen öğretim kurumlarından biri olmuştur.

Üniversitenizin sanayi, bilim ve teknik işbirliğini yeterli buluyor musunuz?
Üniversitemiz, ülkemizin en önemli sanayi kentlerinden biri olan Karabük’te bölgesinin bir arastırma ve uygulama, bilimsel veri merkez olarak kalkınmaya hizmet etmek amacıyla yola çıkmıştır. Karabük Üniversitesi bugün sanayiye, bilim ve teknik alanlarda pek çok kuruluş ile önemli iş birliklerine sahiptir.

Elbette yaptığımız hiçbir çalışmayı yeterli görmüyoruz, her zaman daha doğru ve daha iyisini yakalamak üzere bilimsel potansiyelimizi, sanayiye aktararak ekonomik değere dönüştürmek için sürdürülebilir iş birlikleri sağlamaya çalışıyoruz.



Türkiye’de ve dünyada üniversitenizin yeri nedir?
Kuruluşundan bugüne her alanda büyük bir gelişim göstererek hem ilkerin üniversitesi, hem de ülkemizin en çok tercih edilen üniversitesiyle Dünya üniversitesi olma yolunda uluslararası düzeyde yan şabilir bilgi ve beceriyi sahip bir yerinin yetişmesini sağlamak için önemli işbirliklerine imza atıyoruz ABD’de katıldığımız NAFSA fuarında, İspanya ve Liçve’de önemli işbirliklerine imza atıyoruz. 2017 ve 2018 Fuarlarında yine bu yıl Çin’de katıldığımız China Education Expo 2018’de Amerikadan Asya’ya kadar birçok ülkenin üniversiteleri ile yeni iş birliklerinin temellerini atıyor ve öncesi iş birliklerimizi geliştiriyoruz.



HUZUR VE GÜVEN İKLİMİ VAR!

■ Öğrenciler neden üniversitenizi tercih etmiş? Gelinen noktada Üniversitemiz, öğrenciler tarafından en çok tercih edilen üniversiteler arasında ilk sıralarda yer alıyor. Alanında başarılı akademik kadrosu, tecrübeli idari personeli ve göstermiş olduğu başarılar ile ülkemizin saygın eğitim kurumları arasındayız. Karabük Üniversitesi ülkemizde önemli ilklere imza atmıştır. Bu açıdan Üniversite olarak ilgi ve dikkat çeken bir özelliğimiz bulunuyor. Karabük Üniversitesi’ni ayncaıklık kolan önemli özelliklerden biri de huzur ve güven ortamına sahip olmasıdır. Farklı kültür ve farklı dünya görüşüne sahip bireylerin kardeşçe, huzurlu ve barış içerisinde bir arada yaşayabilecekleri bir yaşam alanı mevcuttur. Öte yandan kolay ulaşılabılır modern kampüsü ve sunduğu sosyal imkânlarıyla tercih edecek öğrencilere önemli avantajlar yaratmaktadır.

Karabük’teki demir çelik fabrikası ile işbirliğiniz var mı?
Tabii ki var. Kurulduğumuz yıldan bu yana demir çelik fabrikası Kardemir A.Ş. ile olan ilişkilerde ülkemizde üniversite-sanayi işbirliğinin en iyi örneklerden biri olarak gösterilmektedir. Öte yandan, TÜBİTAK’ın yanı sıra Aseksan, Havelsan

ve Tüloşaş gibi yüz akı kurumlarımızla var olan bağlarımızı kuvvetlendirmeyi hedefliyoruz. Bunun yanında uluslararası arenada üniversite-sanayi işbirliği konularında önde gelen ülkeleri araştırıyoruz ve o ülkelerdeki üniversitelerle ikili iş birliklerine imza atıyoruz.

Üniversitenizin yakın ve uzak hedefi olarak Türk bilimindeki vizyonunu ve yerini nerede görmek istiyorsunuz bu alandaki çalışmalarınızdan bahsedebilir misiniz? 2023 vizyonu nedir?

Bilimsel altyapı ve tesisleşmenin yanı sıra, insan yetiştirmeyi öncelikli hedefli gören üniversitemiz, belli bir misyon ve vizyonun üniversitesidir. Gençlerimizin dünyanın tüm ileri teknoloji ve fikri zenginliğine sahip, milli ve manevi değerlerimizle donanmış, vatan ve milleti için fedakârca çalışan, Türkiye 2023 ve 2071 hedeflerini benimsenmiş bireyler olarak yetişmesi asil gayemizdir.

Karabük Üniversitesi olarak Türkiye’ye katma değer üreten yetkin insan kaynağını yetiştirme ve Karabük ekolünü oluşturma hedefindeyiz. Bu doğrultuda gerek akademisyenlerimizle gerek öğrencilerimiz için araştırma ve geliştirme alanlarına yönelik her türlü imkânı sağlıyoruz.

Türkiye’deki üniversitelerin bilim, teknik ve üretimi katkı bakımından dünyaya üniversiteleri ile rekabet edebilecek düzeyde gelmeleri için neyi yapmalıydık?

Yabancı dil eğitimine önem vermek, lisansüstü eğitim için yurt dışındaki üniversitelerde eğitim ve öğretim faaliyetlerinde bulunmak gerektiririni düşünüyorum. Uluslararası iş birliklerini artırmak ve uluslararası gelişmeleri yakından takip etmek gerekir. Öğrencilerimiz ders ve müfredat içerikli, eğitim faaliyetlerinde teknoloji kullanımına imkân verecek şekilde tasarlamak, üniversitelerde yürütülen İrsansüstü programların bilime somut katkı sağlayacak ve teknoloji üretimine bilgi aktaracak şekilde

yürütülmesine imkân oluşturmak gerekmektedir.

Karabük konumu itibarıyla de önemli bir stratejik geçiş alanında değil mi?

Evet. Karabük konumu itibarıyla ülkemizin önemli şehirlerinden biridir. Karayoluyla Ankara’ya 2 saat, İstanbul’a 4 saat uzaklıkta olan Karabük, aynı zamanda demiryolu ve havayolu ile de ulaşması kolay olan şehirlerimizden biridir. Karabük sakin ve güler yüzlü insanı ile de ülkemizin en huzurlu şehirlerinden biridir. 50 binden fazla öğrenci nüfusumuzla, çok şükür, bugüne kadar huzursuz edici bir duruma karışmamız.

Bir turizm şehri de diyebilir miyiz?

Karabük’ümüz tarihi özellikleriyle birlikte iklimi ve ormanlarıyla da tam bir turizm kentidir. Dünya Miras Listesi’ne alınan Safranbolu, Türk toplum yaşantısının bütün özelliklerini günümüze taşıması ve kendini zamana karşı saklamış olması bakımından ülkemizde dünyada en önemli turizm noktalarından birisi olmuştur. Yenice ilçesinde dünyanın en der bölgelerinde görülebilecek ağaç türlerine sahip zengin ormanlarıyla kentimize ayrı bir gözellik katmaktadır.

Üniversitenin mezunlarıyla iletişim halinde birtakım projeler yapıyor musunuz, öğrenciler mezun olduktan sonra irtibat devam ediyor mu?

Öğrencilerimizde mezuniyetlerinden sonra da bağlanımlı kesişiyor. Kurmuş olduğumuz “Mezunlar Birliği ve Karrier Geliştirme Ofisi” ile mezun öğrencilerimiz yönlendiriliyor, onları iş bulmasına yardımcı olmaya ve üniversitemizde yaptığımız etkinliklerle onlarla bir araya gelmeye çalışıyoruz.

Diğer üniversitelerle mukayese ettiğinizde yeriniz nedir?

Karabük Üniversitesi, CALBRE Yüksek Öğretim İstihdam Endeksi araştırmasında göre Sabancı, ODTÜ, Boğaziçi, İTÜ, Yıldız Teknik, İstanbul ve Marmara Üniversitesi gibi köklü geçmişe sahip birçok üniversite ile beraber mezununu en hızlı iş bulan ilk 20 Üniversite arasında yer alıyor.

Yıllar itibarıyla vizyona olan katkılarınızı sıralar mısınız?

Karabük Üniversitesi olarak vizyonumuz, “Hayat boyu öğrenme kültürünü içselleştirmiş, bölgenin ve dünyanın gelişimine katkı sağlayan, nitelikli eğitim ve araştırma yapan, paydaş odaklı, tercih edilen, taahhütlü yüksek bir üniversite” olmaktadır. Bugün geldiğimiz noktaya baktığımız zaman yaptığımız bilimsel ve özellikle üniversite-sanayi işbirliği alanındaki çalışmalarımızla bölgemize ve ülkemize ciddi katkı sağlıyoruz.

Üniversitemizin nitelikli öğrencilerimize katkı sağlama amacıyla yaptığımız alt yapı çalışmalarını akademisyenlerimiz ve öğrencilerimizden daha iyi şartlarda araştırma yapmasına imkân tanıyoruz.

Dünya ve Türkiye çapında bilim, teknik ve teknolojiyi katkılarınız nelerdir?

Üniversitemizin son yıllarda eğitimde kaliteleşmeye özelliğe vurgu yapıyoruz. Bu bağlamda Üniversitemiz, ülkelerin ve üniversitelerin kaliteli yayın performanslarını ölçmek için tıp, sağlık, kimya, fizik, yer ve çevre bilimleri konularında dünyanın en saygın 82 bilimsel dergisinde yayımlanan makaleleri tarayarak aylık ve yıllık listeler oluşturulan Nature Index’in 2017 sıralamasında 19. sırada yerini alarak büyük bir başarı sağladı. 2017 Ocak ve Aralık dönemini kapsayan listede genel sıralamaya ülkemizden 64 Üniversite girdi.

■ Üniversitenizin tercih edilecek yabancı öğrenci profili nedir, hangi bölge ve ülkelerden öğrencileriniz var mı?
Üniversitemiz gelişmek ve uluslararası platformda ilerleyebilmek için bir yeriye, kurumlar, kültürel ve dünyadaki tüm toplumlarla uyum içerisinde olunması gerektiği gerçeğinin farkındayız. Bu bağlamda Karabük Üniversitesi “uluslararasılaşma” ya araştırma, eğitimde ve teknolojiye kolay transfer edilebilir çalışmalar için önemli bir adım olarak değerlendirilmiştir. Üniversitemizin 150’den fazla ülkedeki üniversitelerle işbirliği bulunuyor. Son üç yılda uluslararası alanda yaptığımız başarılı çalışmalar sonucu bugün 76 farklı ülkeden toplamda 6 bine yakın uluslararası öğrencisi bulunuyor. Hedefimiz yıl sonuna kadar bu rakamı 7 bine çıkarmak.

